



नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

पत्र संख्या: (०८०/८१)/प्रशासन निर्देशनालय/कर्मचारी प्रशासन शाखा

चलानी नं.-१०६६

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

मिति:- २०८१/०१/१५ गते ।

ने.सं.:११४४ चैलागा, १ बिहिवार

श्री सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,

राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी), लैनचौर, काठमाडौं ।

विषय:- सशस्त्र प्रहरी परिचरहरूको सरुवा सम्बन्धमा ।

उपरोक्त सम्बन्धमा प्रशासनिक दृष्टिकोण तथा आवश्यकता अनुसार सरुवा गर्नु पर्ने भएकोले सशस्त्र प्रहरी सेवा, साधारण समूह, साधारण उपसमूहतर्फ देहायका सशस्त्र प्रहरी परिचरहरूलाई मिति २०८१ साल वैशाख महिना देखि सरुवा भएको दरबन्दीबाट तलब, भत्ता तथा राशन समेत पाउने गरी देहाय बमोजिमका कार्यालयहरूमा सरुवा गरिएको हुँदा निजहरूको अभिलेख किताबमा आवश्यक ब्यहोरा जनाई दिनका लागि अनुरोध गरिएको छ ।

साथै उल्लेखित ब्यहोरा अवगत गर्नु भई आ-आफ्नो कार्यालयमा रहेको अभिलेख किताबमा आवश्यक ब्यहोरा जनाई दिन हुन सम्बन्धित कार्यालयहरूलाई यसै पत्रको बोधार्थद्वारा अनुरोध गरिएको छ ।

देहाय :-

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१.	२५००५	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाडौं	शिवराज कैनी, स.खा.
२.	२५१५६	स.प्र.प.	नेपाली ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने, स.खा.

[Handwritten Signature]



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३.	२५२८३	स.प्र.प.	शिव शंकर ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	प्रेम बहादुर थापा, स.खा.
४.	२५२७५	स.प्र.प.	विर बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा रंगा व्यवस्थापन तालिम शिभालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	सचिन दर्जा, स.खा.
५.	२५३५९	स.प्र.प.	कमलबहादुर काक्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी भोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	विर्जु मलिक डोम, स.खा.
६.	२५२२७	स.प्र.प.	करबिर भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ त्रैधनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	शिवदेव ठाकुर हजाम, स.खा.
७.	२५३१३	स.प्र.प.	सम्भना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	कृष्णबहादुर वि.क., स.खा.
८.	२५२१७	स.प्र.प.	प्रमोद प्रसाद नाउँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	टंक बहादुर साकी, स.खा.
९.	२५२०६	स.प्र.प.	कन्धई भंगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	मन बहादुर दमाई, स.खा.
१०.	२५०६०	स.प्र.प.	पूर्ण बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	प्रदिप कुमार रावत, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११.	२५३७५	स.प्र.प.	अनिल ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ वाहिनी मुख्यालय कास्की	भक्त प्रसाद गुरुङ, स.खा.
१२.	२५०२५	स.प्र.प.	शेर बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्त ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह वाहिनी मुख्यालय सुनसरी	गोविन्द रेग्मी, स.खा.
१३.	२५०२०	स.प्र.प.	टोप बहादुर दर्जी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह वाहिनी मुख्यालय सुनसरी	भूपाल घिमिरे, स.खा.
१४.	२५०७६	स.प्र.प.	प्रेम बहादुर प्रजा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभं गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	सीताराम ठाकुर, स.खा.
१५.	२५०७७	स.प्र.प.	प्रमिला के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	करुणा भण्डारी, स.खा.
१६.	२५१८८	स.प्र.प.	प्रभु ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ वाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	शंकर थापा, स.खा.
१७.	२५३९१	स.प्र.प.	कृष्णप्रसाद जैसी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	तिल बहादुर थापा, स.खा.
१८.	२५३३८	स.प्र.प.	वीर बहादुर दमै	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	सुरेश धारु, स.खा.
१९.	२५३४४	स.प्र.प.	धन बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ बिन्ध्यावासिनी वाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	विजय लामा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०.	२५०४७	स.प्र.प.	दिल बहादुर दर्जि	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	मनकुमार दर्जि, स.खा.
२१.	२५०८२	स.प्र.प.	इम्बर बहादुर कार्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	कृष्ण हरि खत्री, स.खा.
२२.	२५२५३	स.प्र.प.	बेल बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. हलेसी खोटाङ	अर्जुन ठाकुर, स.खा.
२३.	२५२३३	स.प्र.प.	भक्ति प्रसाद हुगेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	प्रमोद राम, स.खा.
२४.	२५२६९	स.प्र.प.	चित्र बहादुर दमै	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	रामबाबु ठाकुर, स.खा.
२५.	२५०८६	स.प्र.प.	अमृत बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिवालय, ककनी नुवाकोट	श्याम बहादुर तमाङ, स.खा.
२६.	२५१९३	स.प्र.प.	देवीमाया नेपाल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	नवराज सुनवार, स.खा.
२७.	२५४०३	स.प्र.प.	भिम बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	लालदेव ठाकुर, स.खा.
२८.	२५३५०	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर दाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिवालय वरदघाट नवलपरासी	बसन्त श्रेष्ठ, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२९.	२५२०८	स.प्र.प.	डिल्ल बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	विक्रम घर्ति, रा.खा.
३०.	२५२३९	स.प्र.प.	कमल बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	बल बहादुर लामिछाने मगर, स.खा.
३१.	२५०३५	स.प्र.प.	कामेश्वर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	विर बहादुर मगर, स.खा.
३२.	२५२९७	स.प्र.प.	पूर्ण बहादुर लामा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	केशर बहादुर कुँवर, रा.खा.
३३.	२५४०४	स.प्र.प.	रेवत बहादुर वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	बिष्णु प्रसाद बाटा, स.खा.
३४.	२५१२८	स.प्र.प.	धर्मानन्द जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	प्रकाश बहादुर मगर, स.खा.
३५.	२५०६१	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर सन्जेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. वारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	केश बहादुर धापा मगर, स.खा.
३६.	२५२७९	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	प्रेमबहादुर बाँकावल, स.खा.
३७.	२५१४३	स.प्र.प.	गंगा बहादुर बुढा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल बर्दियावासीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	धरम सिंह वाल्मीकी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३८.	२५०९२	स.प्र.प.	सन्ते नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	सम्भु दमाई, स.खा.
३९.	२५१४५	स.प्र.प.	युदी राम ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	शिपेन्द्र कुमार मलीक, स.खा.
४०.	२५०९५	स.प्र.प.	जोखु ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	श्याम कुमार ठाकुर, स.खा.
४१.	२५०९३	स.प्र.प.	विन्द माया श्रेष्ठ (खडका)	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	यम बहादुर मगर, स.खा.
४२.	२५०९७	स.प्र.प.	राम कुमार खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	तुक कुमारी गुरुङ, स.खा.
४३.	२५१०३	स.प्र.प.	शैलेन्द्र मिश्र	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	जोखु ठाकुर हजाम, स.खा.
४४.	२५३९३	स.प्र.प.	छविलाल गीरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	दिलिप कुमार चौधरी, स.खा.
४५.	२५१९५	स.प्र.प.	राज कुमार प्याकुरेल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	मनोज मंग्राती, स.खा.
४६.	२५२७०	स.प्र.प.	गुन बहादुर खाम्बा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	हेम बहादुर कुमाल, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४७.	२२११७	स.प्र.प.	पेशल बहादुर राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्रुपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	शिव शंकर ठाकुर, स.खा.
४८.	२२१२७	स.प्र.प.	पेशल कुमार कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	राकेश कुमार चौधरी, स.खा.
४९.	२२१०४	स.प्र.प.	भविन गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा देगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	विर बहादुर तामाङ (ख), स.खा.
५०.	२२१२१	स.प्र.प.	गोविन्द राज जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	यामराज चन्द, स.खा.
५१.	२२१२१	स.प्र.प.	चुरामणि कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	सिर्जना धिमिरे, स.खा.
५२.	२२०८८	स.प्र.प.	पूर्ण बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	प्रेम बहादुर प्रजा, स.खा.
५३.	२२२००	स.प्र.प.	रामबाबु ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.ति.को सचिवालय	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	शैलमाया तामाङ, स.खा.
५४.	२२२६७	स.प्र.प.	मान बहादुर थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	कुमार प्रसाद गौतम, स.खा.
५५.	२२४२३	स.प्र.प.	गुणराज राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	नहेन्द्र बहादुर ल्यात, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५६.	२५४२४	स.प्र.प.	राज कुमार तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	रेसिका बस्नेत, स.खा.
५७.	२५४२५	स.प्र.प.	राजु प्रसाद नाड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	तुला राम कामी, स.खा.
५८.	२५४२८	स.प्र.प.	कृष्ण चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	धौल सिंह काकी, स.खा.
५९.	२५४३१	स.प्र.प.	प्रेम बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	दिपक कुमार खडका, स.खा.
६०.	२५४३८	स.प्र.प.	राम कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	भिम बहादुर कटवाल, स.खा.
६१.	२५४३९	स.प्र.प.	गणेश बहादुर काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	रविन दर्नाल, स.खा.
६२.	२५४४२	स.प्र.प.	तेज बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	डिल्ली बहादुर सिंह, स.खा.
६३.	२५४४९	स.प्र.प.	टेक बहादुर कर्ण	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	श्याम बहादुर बयलकोटी, स.खा.
६४.	२५४५८	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर रेडल	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	विनोद भण्डारी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
६४.	२५४६०	स.प्र.प.	नन्दविर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	किशोर ठाकुर हजाम, स.खा.
६६.	२५४६३	स.प्र.प.	निर बहादुर राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	गंगा बहादुर बुढा मगर, स.खा.
६७.	२५५००	स.प्र.प.	धन बहादुर दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पुर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. विपुला जुम्ला	कस्मा कुमारी चौधरी, स.खा.
६८.	२५५१०	स.प्र.प.	वीर बहादुर स्याङतान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	यामलाल पीडेल, स.खा.
६९.	२५५१२	स.प्र.प.	आइछिरी शोर्पा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	कृष्ण नन्द ठाकुर, स.खा.
७०.	२५५२२	स.प्र.प.	विष्णु प्रसाद डकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दियास महोत्तरी	विष्णु देवी नेपाली, रा.खा.
७१.	२५५४८	स.प्र.प.	सन्तोष अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा चारा	वेद बहादुर जोगी, स.खा.
७२.	२५५५३	स.प्र.प.	दलबा मेहस्तर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	पदम बहादुर राई, स.खा.
७३.	२५५७०	स.प्र.प.	खिमलाल पाध्या	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	टक बहादुर आले, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७४.	२५५७१	स.प्र.प.	सुमन लुइटेल्	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	अम्बिका सापकोटा (सिखडा), स.खा.
७५.	२५५९१	स.प्र.प.	सीताराम ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौं	देजता कुमार सुन्दास, स.खा.
७६.	२५५९८	स.प्र.प.	प्रविन गैडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	शर्मिला सुवेदी पौडेल, स.खा.
७७.	२५६०८	स.प्र.प.	योगेन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	राम कुमार दाहाल खत्री, स.खा.
७८.	२५६१६	स.प्र.प.	राजेन्द्र प्रसाद सामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	भेष बहादुर क्षेत्री, स.खा.
७९.	२५६१७	स.प्र.प.	धन सुब्बा गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	हिरा बहादुर दमाई, स.खा.
८०.	२५६४६	स.प्र.प.	राजकुमार ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. सुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	बेल बहादुर मगर, स.खा.
८१.	२५६४८	स.प्र.प.	वृष बहादुर घिमिरे (दर्जी)	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. सुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	चन्द्रन पगेनी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapti@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८२.	२५६१०	स.प्र.प.	रमाकान्त ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	राम शरण बुढाथोकी, स.खा.
८३.	२५६७३	स.प्र.प.	हरि बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	विचारी दमाई, स.खा.
८४.	२५६७९	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	नविन किश्वर वस्नेत, स.खा.
८५.	२५६८४	स.प्र.प.	किशोर देवजन	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	मनिश नेपाली, स.खा.
८६.	२५६९१	स.प्र.प.	इन्द्र बहादुर पुन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	दिपक चौधरी, स.खा.
८७.	२५६९६	स.प्र.प.	कुमार जंग सुवेदी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	ज्ञान बहादुर आले मगर, स.खा.
८८.	२५७०४	स.प्र.प.	कमल श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भूपा	निराकार गुरागाई, स.खा.
८९.	२५७०८	स.प्र.प.	भूपाल धिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह वाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	विक्रम मरीक, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९०.	२५७२२	स.प्र.प.	सलमान परीयार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	मानविर सम्बाहाम्फे (लिम्बु), स.खा.
९१.	२५७२५	स.प्र.प.	दिनेश कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	सूर्य नारायण राम, स.खा.
९२.	२५७३०	स.प्र.प.	कामेश्वर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	कृष्ण सापकोटा, स.खा.
९३.	२५७३४	स.प्र.प.	प्रेम नारायण ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह वाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	नइन्द्र राई, स.खा.
९४.	२५७३९	स.प्र.प.	सुरेन ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	नीर बहादुर घिमिरे, स.खा.
९५.	२५७४०	स.प्र.प.	दिनेश डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	हस्त बहादुर राउत, स.खा.
९६.	२५७४७	स.प्र.प.	सोम नाथ गीरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	सुमन माभी, स.खा.
९७.	२५७७०	स.प्र.प.	विष्णु चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल पाथिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	खगेन्द्र गुरुङ, स.खा.
९८.	२५७८४	स.प्र.प.	भोजराज खुलाल कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	सन्तबहादुर निरीला, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९९.	२५७८८	स.प्र.प.	देवेन्द्र मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	राज कुमार विष्ट, स.खा.
१००.	२५८०४	स.प्र.प.	रत्न बहादुर कठैत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	अमृता वोहोरा, स.खा.
१०१.	२५८०७	स.प्र.प.	लक्ष्मी ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिखालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	बृजकिशोर ठाकुर, स.खा.
१०२.	२५८१७	स.प्र.प.	नीर बहादुर घिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	सुजन बुढाचोकी, स.खा.
१०३.	२५८३६	स.प्र.प.	निर शंकर देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	शीमा कुमारी चौधरी, स.खा.
१०४.	२५८३८	स.प्र.प.	विजय शंकर पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	सन्तो नेपाली, स.खा.
१०५.	२५८४५	स.प्र.प.	भक्त बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म महोत्तरी	बल बहादुर प्रजा, अनिवार्य अवकाश
१०६.	२५८६०	स.प्र.प.	प्रेमलाल डगौस धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	दिन्द्रास लामा, स.खा.
१०७.	२५८६३	स.प्र.प.	केशव राम चुनारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	रामशरण वि.क., स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०८.	२१८७९	स.प्र.प.	दिनेश प्रसाद मंडल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा वारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सुजन पोडे, स.खा.
१०९.	२१८८०	स.प्र.प.	अर्जुन ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलैसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	बुधराज तामाङ, स.खा.
११०.	२१९३०	स.प्र.प.	सुरेश टेलर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.क्वा. छिद्रु दार्चुला	माधव दत्त भट्ट, स.खा.
१११.	२१९४१	स.प्र.प.	अजय कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	राजीव थापा, स.खा.
११२.	२१९४७	स.प्र.प.	तिर्थ कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	उमेश चन्द्र ठाकुर, स.खा.
११३.	२१९७६	स.प्र.प.	हस्त बहादुर राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	श्याम बाबु ओम्फा, स.खा.
११४.	२१९८४	स.प्र.प.	यम बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुजन देउला, स.खा.
११५.	२१९८५	स.प्र.प.	ईन्द्र देव मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	सुवास महता, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११६.	२६१८०	स.प्र.प.	हिरा बहादुर रमाई	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा ढंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	शारदा अधिकारी, स.खा.
११७.	२६००१	स.प्र.प.	धर्मराज नाउँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी वाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	शंकर राम टमटा, स.खा.
११८.	२६००३	स.प्र.प.	कन्हैयालाल नाउ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	धनीराम धारु, स.खा.
११९.	२६००९	स.प्र.प.	राजिन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	कल्पना (बुढाथोकी) खड्का, स.खा.
१२०.	२६०१६	स.प्र.प.	विक्रम ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. वनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	सविता कुमारी मण्डल, स.खा.
१२१.	२६०२५	स.प्र.प.	गोठे गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	नारायण ज्याल, स.खा.
१२२.	२६११५	स.प्र.प.	सुदन खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	दिनेश नेपाली, स.खा.
१२३.	२६१०२	स.प्र.प.	विर्जु भगत डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	शुभराज राई, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२४.	२६११०	स.प्र.प.	कुमार दर्जि (परिवार)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल पापिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	पुनित राम, स.खा.
१२५.	२६११२	स.प्र.प.	नारायण डुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	धनराज पोखेल, रा.खा.
१२६.	२६१२१	स.प्र.प.	जोगिन्द्र राम महारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	कुमार नेपाली, रा.खा.
१२७.	२६१२५	स.प्र.प.	खजन राम दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	छेदा लाल बुढा मगर, स.खा.
१२८.	२६१६२	स.प्र.प.	राजेश नाउड	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	मोहन बुढाथोकी, स.खा.
१२९.	२६१६९	स.प्र.प.	इश्वरी प्रसाद शर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	याम बहादुर दर्जी, स.खा.
१३०.	२६१७५	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	बिष्णु राना मगर, स.खा.
१३१.	२६१८५	स.प्र.प.	भीमबहादुर घामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	श्रीकान्त वोहरा, स.खा.
१३२.	२६१९१	स.प्र.प.	सेर बहादुर साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बलबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्तपुर	जय आउजी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सहवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३३.	२६१९४	स.प्र.प.	विष्णु धाठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	करविर भट्टराई, स.खा
१३४.	२६१९५	स.प्र.प.	बुद्धिराम डगीरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल बडिमालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	शंकर सुनार, स.खा
१३५.	२६१९९	स.प्र.प.	छेदा लाल बुढा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	कमल टेलर, स.खा
१३६.	२६२०३	स.प्र.प.	रामजी देवकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	श्री कृष्ण कुमाल, स.खा
१३७.	२६२१०	स.प्र.प.	दावा घर्ति भोटे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	उमेश थापा मगर, स.खा
१३८.	२६२१५	स.प्र.प.	शेखर नाथ दुलाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	विद्यानन्द कुमार ठाकुर, स.खा
१३९.	२६२३०	स.प्र.प.	डोल बहादुर बगाले	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	केएन पुजारी, स.खा
१४०.	२६२३५	स.प्र.प.	भोला ठाकुर हजाम	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	विष्णुमाया तामाङ, स.खा

Ans.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४१.	२६२४१	स.प्र.प.	दिपक कुमार तामाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कैलाश खत्री, नो.ह.
१४२.	२६२४२	स.प्र.प.	राजु कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	लिल बहादुर गुरुङ्ग, रा.खा.
१४३.	२६२५८	स.प्र.प.	चिन बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	सम्भना श्रेष्ठ, स.खा.
१४४.	२६२७३	स.प्र.प.	शंकर राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	दिकपाला नेपाली, मृत्यु खाली
१४५.	२६३५७	स.प्र.प.	महेन्द्र टेलर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ वाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	रतन बहादुर शाही, स.खा.
१४६.	२६३४०	स.प्र.प.	शिव दत्त राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	राम हरि नेपाली, स.खा.
१४७.	२६३४१	स.प्र.प.	होम नाथ सोडारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	गणेश मैनाली, स.खा.
१४८.	२६३४२	स.प्र.प.	ध्रुव बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी वाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	कुन्ति हेला डोम, स.खा.
१४९.	२६३४३	स.प्र.प.	सुमित्रा पुजारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ वाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	इन्द्र प्रसाद पोडे, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक वरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१५०.	२६३४४	स.प्र.प.	राम प्रवेश राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	कृष्ण बहादुर सन्जेल, स.खा.
१५१.	२६३२०	स.प्र.प.	समर बहादुर सार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभं गण हे.क्वा. लखनपुर भाया	रामेश्वर गौतम, स.खा.
१५२.	२६३२२	स.प्र.प.	जनक विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महेोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	टेक बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
१५३.	२६३२४	स.प्र.प.	राजेन्द्र प्रसाद थाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	शैलेन्द्र माभी, स.खा.
१५४.	२६३६८	स.प्र.प.	केएन पुजारी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	सहदेव नेपाली, स.खा.
१५५.	२६३७५	स.प्र.प.	चन्द्र लक्ष्मी पुजारी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	देवेन नेपाली पाडे, रा.खा.
१५६.	२६४०७	स.प्र.प.	तिलक बहादुर सार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	राजेश कुमार नाउ, स.खा.
१५७.	२६४०८	स.प्र.प.	वीर बहादुर परियार दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	नगेन्द्र बहादुर भाट, अनिबार्थ अवकाश
१५८.	२६४१०	स.प्र.प.	लक्ष्मण कुमार शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.क्वा. समशीरगन्ज बाँके	पूर्ण बहादुर चौधरी, स.खा.

[Handwritten signature]



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामवचर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१५९.	२६३८७	स.प्र.प.	मनकुमार दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	राम बहादुर खडका, स.खा.
१६०.	२६३९०	स.प्र.प.	बद्री मरिक्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण संखुवासभा	राजेन्द्र डोम, स.खा.
१६१.	२६३९३	स.प्र.प.	रोशन सार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	गोपाल प्रसाद घिमिरे, स.खा.
१६२.	२६३९४	स.प्र.प.	टेक बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	नारायण मलिक, स.खा.
१६३.	२६४३०	स.प्र.प.	भिमसेन थारु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	खामबहादुर थापामगर, स.खा.
१६४.	२६४३३	स.प्र.प.	भुवन देव ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	विक्रम बहादुर कटवाल, स.खा.
१६५.	२६४४३	स.प्र.प.	शान्त बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	राम कुमार पासमान, स.खा.
१६६.	२६४४५	स.प्र.प.	गीता कुमारी राय	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाडौं	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	विजय मिजार, स.खा.
१६७.	२६४५६	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	मनोज पराजुली, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१६८.	२६४६७	स.प्र.प.	ध्रुव बहादुर कुमाल (क)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	शम्भु बहादुर बुढाथोकी, स.खा.
१६९.	२६४७६	स.प्र.प.	राम कुमार दर्जी (नेपाली)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	विष्णु प्रसाद पाण्डे, स.खा.
१७०.	२६४८०	स.प्र.प.	राम वेलास नाउ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	राम आधार ठाकुर, स.खा.
१७१.	२६४८१	स.प्र.प.	शंकर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा देगा व्यवस्थापन तालिम शिवालय लामापाटन पोखरा	दिपक कुमार ठाकुर, स.खा.
१७२.	२६४८७	स.प्र.प.	भक्त बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. धारा	रामु प्रसाद कुर्मी, स.खा.
१७३.	२६४०३	स.प्र.प.	मिन बहादुर सिंजाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कापिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कापिलबस्तु	देव बहादुर थापा, स.खा.
१७४.	२६४४१	स.प्र.प.	रुप लाल साकी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	गणेश बहादुर रामजाली मगर, स.खा.
१७५.	२६४४२	स.प्र.प.	दल बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	रुप लाल साकी, स.खा.

Handwritten signature/initials



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१७६.	२६२२२	स.प्र.प.	हेम बहादुर वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	सुन्दर लाल थारु, रा.खा.
१७७.	२६२२७	स.प्र.प.	भिम बहादुर खडका क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	धन सुब्बा गुरुङ्ग, स.खा.
१७८.	२६२२८	स.प्र.प.	पीर मले कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी तवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	कोकिल के.एम., स.खा.
१७९.	२६२६३	स.प्र.प.	लोक बहादुर बुढायोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	शिव शंकर ठाकुर हजाम, स.खा.
१८०.	२६६१६	स.प्र.प.	जय राज सिंह पाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	राजेश दमाई, स.खा.
१८१.	२६६१७	स.प्र.प.	धन बहादुर बुचामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	तिलक राम चौधरी, स.खा.
१८२.	२६६१८	स.प्र.प.	कमल टेलर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	फिरन वि.क., स.खा.
१८३.	२६६१९	स.प्र.प.	जय राम बुढायोकी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	रमाकान्त ठाकुर, स.खा.
१८४.	२६६२९	स.प्र.प.	डबल बहादुर बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	राम बहादुर ऐर, स.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८२.	२६६३४	स.प्र.प.	मदन सूचिकार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	कुस्मा कुमारी चौधरी, स.खा.
१८६.	२६६३७	स.प्र.प.	सुरज बहादुर सार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बन्तबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	त्रिलोक सिंह विष्ट, स.खा.
१८७.	२६६३८	स.प्र.प.	शिवराज दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	लक्ष्मण साउद, स.खा.
१८८.	२६६४१	स.प्र.प.	चक्र बहादुर तारामी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बन्तबेहडा कैलाली	यामराज बि.सी., स.खा.
१८९.	२६६७०	स.प्र.प.	गोपाल प्रसाद घिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह वाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	टोप बहादुर दर्जा, स.खा.
१९०.	२६६८१	स.प्र.प.	फुर्वा काजी शोर्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण संखुवासभा	चन्द्र प्रसाद पीडेल, स.खा.
१९१.	२६६८९.	स.प्र.प.	राम व. मिजार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह वाहिनी मुख्यालय सुनसरी	राम विलास पाँडेल, स.खा.
१९२.	२६६९०	स.प्र.प.	बिनोद मरिक्	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भ्रपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	ललित बहादुर आले मगर, स.खा.
१९३.	२६६९४	स.प्र.प.	जिवछ लाल मंडल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता वाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	छोटेला महरा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक बरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१९४.	२६६७७	स.प्र.प.	कृष्ण प्रसाद शर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्म गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	चन्द्र बहादुर रामजाली, स.खा.
१९५.	२६६९१	स.प्र.प.	राजू लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	डेनी पोडे, स.खा.
१९६.	२६७०५	स.प्र.प.	मन बहादुर थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	भक्त बहादुर साकी, स.खा.
१९७.	२६७१०	स.प्र.प.	सदिय मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	लक्ष्मी दमाई, स.खा.
१९८.	२६७१६	स.प्र.प.	छुनी लाल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	अमृत पोखरेल, नो.ह.
१९९.	२६७१८	स.प्र.प.	अर्जुन प्रसाद ढुंगेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	चन्द्र किशोर ठाकुर, स.खा.
२००.	२६७२२	स.प्र.प.	तिलक बहादुर थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	धर्म नाथ ठाकुर, स.खा.
२०१.	२६७२४	स.प्र.प.	मन बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	डबल बहादुर बोगटी, स.खा.
२०२.	२६७३४	स.प्र.प.	अर्जुन सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	रजनी चौधरी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामभर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०३.	२६७३७	स.प्र.प.	रमेश नेपाली (दर्जा)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	योगेन्द्र ठाकुर हजाम, स.खा.
२०४.	२६६४५	स.प्र.प.	सन्त बहादुर बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	लिला बहादुर तमाङ, स.खा.
२०५.	२६६६४	स.प्र.प.	जंग बहादुर बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. चर्दिया	जनकबहादुर शाही, स.खा.
२०६.	२६६७१	स.प्र.प.	रामशरण बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.स्वा. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिवालय काठमाण्डौ	पुस्पा भण्डारी, स.खा.
२०७.	२६७४३	स.प्र.प.	जनक बहादुर बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टम्सार भोजपुर	रोबन बहादुर खड्का, स.खा.
२०८.	२६७४४	स.प्र.प.	पुष्प बहादुर दीजि	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	पेशल बहादुर राना मगर, स.खा.
२०९.	२६७४९	स.प्र.प.	विर बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. हलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	सरोज कुमार यादव, स.खा.
२१०.	२६७६९	स.प्र.प.	माधव प्रसाद अरवस्थी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	अनिल सुनार, स.खा.
२११.	२६७८२	स.प्र.प.	सेर बहादुर मगर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	भक्त बहादुर थापा, स.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.व.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२१२.	२६७८३	स.प्र.प.	खडक बहादुर क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	रुद्र बहादुर थापा, स.खा.
२१३.	२६७८४	स.प्र.प.	विष्णुमाया तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	राजेन्द्र प्रसाद कुशवाहा, स.खा.
२१४.	२६७८७	स.प्र.प.	इश्वरी बराल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्लुङ तेङ्गुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	दिपक दर्जी, रा.खा.
२१५.	२६७९०	स.प्र.प.	कुन्ति हेला डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	हरि बहादुर काफ्ले, स.खा.
२१६.	२६७९१	स.प्र.प.	प्रकाश कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	टोप बहादुर कडेल, स.खा.
२१७.	२६७९२	स.प्र.प.	प्रेम चन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	तिर बहादुर साकी, स.खा.
२१८.	२६८०३	स.प्र.प.	सोम बहादुर मजाकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	अवधेश कुमार कहार, स.खा.
२१९.	२६८०८	स.प्र.प.	हर्क बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	सिर्जना लामिछाने वांगटी, स.खा.
२२०.	२६८०९	स.प्र.प.	कुमराज गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	सन्तोष अधिकारी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२२१.	२६८१६	स.प्र.प.	उमानिधी पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुं	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	गोविन्द बहादुर के सी., स.खा
२२२.	२६८२०	स.प्र.प.	टोप बहादुर कडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	रविन्द्र ठाकुर, स.खा
२२३.	२६८२१	स.प्र.प.	अमर बहादुर वम्जन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिवालय काठमाण्डौ	सविता (खत्री) खड्का, स.खा
२२४.	२६८२३	स.प्र.प.	भूपेन्द्र राज अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीजन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	किशोर देवजन, स.खा
२२५.	२६८२४	स.प्र.प.	विनय प्रसाद श्रीवास्तव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	उदय गिरी, स.खा
२२६.	२६८२५	स.प्र.प.	देवनारायण गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	प्रकाश खत्री, स.खा
२२७.	२६८२८	स.प्र.प.	जनक बहादुर दमै	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	विसु अधिकारी, स.खा
२२८.	२६८४६	स.प्र.प.	त्रैकुण्ठ प्रसाद प्याकुरेल	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	धनसुनर राउत, स.खा
२२९.	२६८४९	स.प्र.प.	गोपाल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिवालय नौबस्ता बाँके	मुकुन्द राज भट्ट, स.खा

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२३०.	२६८६७	स.प्र.प.	तहल सिं मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	धर्म प्रसाद शर्मा, स.खा.
२३१.	२६८६८	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्यालामाई दाङ	सरिता वि.क., स.खा.
२३२.	२६८७६	स.प्र.प.	तुलाराम नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	रामलाल श्रेष्ठ, स.खा.
२३३.	२६८९३	स.प्र.प.	मान बहादुर सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	बोम बहादुर जि.सी., स.खा.
२३४.	२६८९४	स.प्र.प.	मोहन प्रसाद पोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	निमकान्त न्यौपाने, स.खा.
२३५.	२६९१८	स.प्र.प.	राम विलास पडित	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	तेजबहादुर वानियाँ, अनिवार्य अवकाश
२३६.	२६९१९	स.प्र.प.	सुरेन्द्र कुमार चौधरी (राजभोर)	स.प्र.बल, नेपाल पाविभरा जवान लालिम शिक्षालय भ्वापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभं गण हे.क्वा. लखनपुर भ्वापा	लयुल तामाङ, स.खा.
२३७.	२६९२२	स.प्र.प.	रमेश घिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	दिलिप मरिक्, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२३८	२६९२५	स.प्र.प.	अर्जुन भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाइ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	शंकर साकी, रा.खा.
२३९	२६९२६	स.प्र.प.	विजु मलिक डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	अजय कुमार यादव, स.खा.
२४०	२६९३२	स.प्र.प.	पुण्य प्रसाद दाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	अजित अधिकारी, स.खा.
२४१	२६९३३	स.प्र.प.	शिव कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सलांही	दिनेश साह, स.खा.
२४२	२६९३८	स.प्र.प.	धनिलाल ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भ्रामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	कृष्ण क्षेत्री, स.खा.
२४३	२६९३५	स.प्र.प.	श्याम बहादुर तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिवालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	राज कुमार पौड्याल, स.खा.
२४४	२६९३७	स.प्र.प.	वीर बहादुर नेगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	विष्णु धारु, स.खा.
२४५	२६९६१	स.प्र.प.	जनक राम लावड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	लक्ष्मनदत्त कलौनी, स.खा.
२४६	२६९७०	स.प्र.प.	दशरथ जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. वैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	देव राज मगराठी साकी, रा.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	स्थालीको कारण
२४७.	२६९७६	स.प्र.प.	चन्द्रबहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	नारायण खड्का, स.खा.
२४८.	२६९९४	स.प्र.प.	अमृत प्रसाद वसीला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गडीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	कृष्ण बहादुर तामाङ, नियुक्ति बढेर
२४९.	२७००१	स.प्र.प.	वृद्धिराम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	कृष्ण प्रसाद शर्मा, स.खा.
२५०.	२७००७	स.प्र.प.	धीर प्रसाद भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	राम कुमार नेपाली, स.खा.
२५१.	२७०५६	स.प्र.प.	धनेश्वर महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	मदुकलाल वि.क., स.खा.
२५२.	२७०५८	स.प्र.प.	गोपाल बहादुर भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	प्रशान्त पोडे, स.खा.
२५३.	२७०६१	स.प्र.प.	पूर्णबहादुर सलामी भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.स्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वामेश्वरी बाँके	सुरक्षा नेपाली, स.खा.
२५४.	२७०६४	स.प्र.प.	खेम बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. वदिवास महोत्तरी	सुमित परियार, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
२५४.	२७०६८	स.प्र.प.	राम चन्द्र श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	प्रादिप मंग्यान्ती, स.खा.
२५६.	२७०७२	स.प्र.प.	शेर बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सिर्जना माया लामा, स.खा.
२५७.	२७०७४	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कुमार दुलाल, रा.खा.
२५८.	२७०७५	स.प्र.प.	गणेश कुमार वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	जंग बहादुर वली, स.खा.
२५९.	२७०२२	स.प्र.प.	विष्णु कुमारी बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	मनोज कुमार ठाकुर, स.खा.
२६०.	२७०३९	स.प्र.प.	गणेश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	रिपु परियार, स.खा.
२६१.	२७०४७	स.प्र.प.	पदम बहादुर राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	रविन पौड्याल, स.खा.
२६२.	२७०५१	स.प्र.प.	बुद्धिमान लिम्बु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्लुङ तेङ्गुम	मैया देवी मुडुला, स.खा.
२६३.	२७०९२	स.प्र.प.	रमेश कुमार खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	छोटेनाल धारु, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२६४.	२७०९५	स.प्र.प.	देवराज रोका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	रुद्र बहादुर खाम्चा, रा.खा.
२६५.	२७०९६	स.प्र.प.	कविराम राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	तिलकराज चुडा, स.खा.
२६६.	२७०९८	स.प्र.प.	सन्तराम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	कैलाश खटिक, स.खा.
२६७.	२७०९९	स.प्र.प.	आनन्द लामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	रमेश कुमार खड्का, स.खा.
२६८.	२७१०८	स.प्र.प.	रतन बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	फते बहादुर भण्डारी, स.खा.
२६९.	२७१११	स.प्र.प.	कुल बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. चर्दिया	अमीर बहादुर भण्डारी, स.खा.
२७०.	२७११२	स.प्र.प.	दुर्गाबहादुर बाँगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	संजय राम, स.खा.
२७१.	२७१७२	स.प्र.प.	दिपक कोइराला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	कमल भण्डारी, स.खा.
२७२.	२७१७४	स.प्र.प.	वेद बहादुर जोगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा वारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	राजु कुमार मोक्तान, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२३३.	२७१७६	स.प्र.प.	मगनी महारा चमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	महेन्द्र बहादुर विष्ट, स.खा.
२३४.	२७१८१	स.प्र.प.	पुनित राम	स.प्र.बल, नेपाल पाथिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	वीर बहादुर स्याङतान, स.खा.
२३५.	२७१८२	स.प्र.प.	लक्ष्मी साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	मार्गन मलिक डुम, स.खा.
२३६.	२७१९०	स.प्र.प.	दिनेश दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	इन्द्र देव पासमान, स.खा.
२३७.	२७१९५	स.प्र.प.	गोविन्द बहादुर के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	गोपाल बहादुर भुजेल, स.खा.
२३८.	२७१९९	स.प्र.प.	हरेन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	कमलेश नाउ, स.खा.
२३९.	२७१२३	स.प्र.प.	रमेश कार्की	स.प्र.बल, नेपाल पाथिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	सुनिल तामाङ, स.खा.
२४०.	२७१२४	स.प्र.प.	सोम बहादुर दनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	राजिन्द्र ठाकुर, स.खा.
२४१.	२७१२७	स.प्र.प.	हरि नारायण मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	सुरेन ठाकुर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२८२.	२७१३४	स.प्र.प.	विशेष प्रसाद चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	कामेश्वर ठाकुर, स.खा.
२८३.	२७१३६	स.प्र.प.	टक बहादुर आले	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	रजित मल्लिक, स.खा.
२८४.	२७१३८	स.प्र.प.	कानुन मोर्ची	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	शंकर प्रसाद पौडेल, स.खा.
२८२.	२७१४०	स.प्र.प.	जगेश उराव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्वापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीबन्तु ईलाम	परमानन्द सरवरिया, स.खा.
२८६.	२७१४३	स.प्र.प.	सिताराम ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्वापा	देवेन्द्र मगर, स.खा.
२८७.	२७१४४	स.प्र.प.	गजेन्द्र कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	कमल श्रेष्ठ, स.खा.
२८८.	२७१४७	स.प्र.प.	धनश्याम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्वापा	दिल बहादुर दर्जि, स.खा.
२८९.	२७१६२	स.प्र.प.	मानविर सम्बाहाम्फे (लिम्बु)	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	रोहित बहादुर मिजार, स.खा.
२९०.	२७१६६	स.प्र.प.	कैलाश कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	भेष प्रसाद धमला, स.खा.
२९१.	२७२०४	स.प्र.प.	राम कुमार मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	करन सिंह विष्ट, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२९२.	२७२०९	स.प्र.प.	दिनेश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	विजय बृढाथोकी, स.खा.
२९३.	२७२१२	स.प्र.प.	सिहालु थात	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	केशव चलाउने, स.खा.
२९४.	२७२१३	स.प्र.प.	सीताराम ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	दिनेश बस्नेत, स.खा.
२९५.	२७२२३	स.प्र.प.	लोक बहादुर बृढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	रमेश भुजेल, स.खा.
२९६.	२७२२७	स.प्र.प.	दीपक बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल मद्दति तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	राजिन कुमार मेतर, स.खा.
२९७.	२७२३३	स.प्र.प.	दुध बहादुर गुरुङ	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	पीर मले कामी, स.खा.
२९८.	२७२३८	स.प्र.प.	शेर बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय नामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	तुलसी पाँडित कुम्हार, स.खा.
२९९.	२७२४९	स.प्र.प.	राम बहादुर सार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	योगेन्द्र ठाकुर, स.खा.
३००.	२७२५२	स.प्र.प.	भेष बहादुर क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय नामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	अस्मर बहादुर मल्ल, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३०१.	२७२५३	स.प्र.प.	इमान सिंह खवास	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	शेर बहादुर गुरुङ, स.खा.
३०२.	२७२६४	स.प्र.प.	बलबहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	महेश राना क्षेत्री, स.खा.
३०३.	२७२७५	स.प्र.प.	देव बहादुर धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	भूपिन्द्र बहादुर थापा, स.खा.
३०४.	२७२७६	स.प्र.प.	धनीराम धारु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	गंग बहादुर शाही, स.खा.
३०५.	२७२७७	स.प्र.प.	टंक बहादुर साक्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	मानबहादुर चौधरी, स.खा.
३०६.	२७२७९	स.प्र.प.	सरिफ मेहतर जमादार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी ब्राहिनी मुख्यालय रुपन्देही	अर्जुन परियार, नो.ह.
३०७.	२७२८०	स.प्र.प.	मिन कुमार तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	उपेन्द्र मरिक्, स.खा.
३०८.	२७२८३	स.प्र.प.	ललित बहादुर आले मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेशी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	पदम राज मिश्र, रा.खा.
३०९.	२७२८४	स.प्र.प.	ध्रुव कुमार महतराज	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	संजय ठाकुर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३१०.	२७२९१	स.प्र.प.	सुर्जनाथ कुईकेल	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाडौं	अजय कुमार ठाकुर, स.खा.
३११.	२७२९४	स.प्र.प.	राजिन कुमार भेतर	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	विके तामाङ, स.खा.
३१२.	२७२९६	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	सलमान परीयार, स.खा.
३१३.	२७२९८	स.प्र.प.	अमृत बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	अन्जना श्रेष्ठ, स.खा.
३१४.	२७२९९	स.प्र.प.	दिनेश ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. अर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	निरोज पौडेल, रा.खा.
३१५.	२७३००	स.प्र.प.	महेन्द्र पुन मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	सुरेश परियार, स.खा.
३१६.	२७३०५	स.प्र.प.	वज्रिन्द्र ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली शलितपुर	नविन राई, स.खा.
३१७.	२७३२०	स.प्र.प.	लेख बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	दिपक तामाङ, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३१८.	२७३२३	स.प्र.प.	राम बहादुर सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	डम्बर बहादुर चन्द, स.खा.
३१९.	२७३२७	स.प्र.प.	नहेन्द्र बहादुर ल्यान्	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	महिन्द्र ठाकुर, स.खा.
३२०.	२७३३०	स.प्र.प.	माधव प्रसाद सुवेदी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	विमल कुमार नेपाली, स.खा.
३२१.	२७३३४	स.प्र.प.	धन बाबु पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	अजि मुल्ला मियाँ, स.खा.
३२२.	२७३३१	स.प्र.प.	कुम्भ प्रसाद उपाध्याय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	टेक बहादुर साँउद, स.खा.
३२३.	२७३३४	स.प्र.प.	मुक्ती बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल मद्दति तथा सेवा गुल्म महोत्तरी	भिमसेन वन्जारा, स.खा.
३२४.	२७३३७	स.प्र.प.	डम्बर बहादुर चन्द	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिडालय काठमाण्डौ	विनिता बुढाथोकी, स.खा.
३२५.	२७३३८	स.प्र.प.	लक्ष्मण तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिडालय, ककनी नुवाकोट	चन्द्र किशोर ठाकुर हजाम, स.खा.
३२६.	२७३६१	स.प्र.प.	चेत बहादुर श्रेष्ठ (नेत्रार)	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	महेन्द्र बहादुर मगर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३२७.	२७३६३	स.प्र.प.	कविना पोडे	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौं	संतोष प्रसाद भण्डारी, स.खा.
३२८.	२७३६४	स.प्र.प.	कविता पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कृष्ण बहादुर महत, स.खा.
३२९.	२७३६५	स.प्र.प.	कृष्ण हरी पुरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौं	पार्वती देवी चौधरी, स.खा.
३३०.	२७३६८	स.प्र.प.	नेत्र बहादुर थापा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौं	सुबिन पोडे, स.खा.
३३१.	२७३८७	स.प्र.प.	पदम बहादुर दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. बैतडी	भोज बहादुर पाल, स.खा.
३३२.	२७३९१	स.प्र.प.	लोकनाज पन्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	शेर बहादुर वि.के., स.खा.
३३३.	२७३९६	स.प्र.प.	इन्द्र बहादुर कार्की	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	राम बहादुर भण्डारी, स.खा.
३३४.	२७४०५	स.प्र.प.	इन्द्र बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सुक बहादुर चलाउने, स.खा.
३३५.	२७४१२	स.प्र.प.	मनोज प्रसाद जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	पदम सिंह बोहरा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३३६.	२७४१६	स.प्र.प.	राम बहादुर ऐर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	प्रेम राज भट्ट, स.खा.
३३७.	२७४१७	स.प्र.प.	राम बहादुर कठायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुल्म कैलाली	चन्द्र बहादुर बुढामगर, रा.खा.
३३८.	२७४१८	स.प्र.प.	श्री अनुरुप कटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेहडा कैलाली	विकरु ठाकुर हजाम, स.खा.
३३९.	२७४२०	स.प्र.प.	देवराज पन्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	गणेश साउद, स.खा.
३४०.	२७४२८	स.प्र.प.	राम बहादुर भोलन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिवास महोत्तरी	राम प्रवेश ठाकुर, स.खा.
३४१.	२७४२९	स.प्र.प.	मान बहादुर प्रजा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	श्री अनुरुप कटेल, स.खा.
३४२.	२७४३६	स.प्र.प.	अर्जुन पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	भक्त बहादुर कार्की, स.खा.
३४३.	२७४४२	स.प्र.प.	सिंह लाल स्याङ्वा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	गोविन्द देउला पौड, स.खा.
३४४.	२७४४५	स.प्र.प.	दिल बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सन्तविर सुनार, स.खा.

Dim



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३४५.	२७४४७	स.प्र.प.	पवन गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	रामजना थारु, स.खा.
३४६.	२७४५२	स.प्र.प.	शिव प्रसाद अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	चन्द्र बहादुर भुजेल, स.खा.
३४७.	२७४५६	स.प्र.प.	उमेश बहादुर गौतम	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	देवराज थापा, स.खा.
३४८.	२७४५७	स.प्र.प.	मुकेश ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	रोहित भा. स.खा.
३४९.	२७४६६	स.प्र.प.	राजु गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल हूल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	गिरिजा सारु, स.खा.
३५०.	२७४६८	स.प्र.प.	राम प्रसाद ढकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	चन्द्रा मरिक डोम, स.खा.
३५१.	२७४७१	स.प्र.प.	महादेव यादी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	अईत सिङ गुरुङ, स.खा.
३५२.	२७४९०	स.प्र.प.	विक्रम बहादुर महत	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दियास महोत्तरी	श्री भगवान ठाकुर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३५३.	२७४९२	स.प्र.प.	तारा बहादुर बगाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	हेमराज खत्री, स.खा.
३५४.	२७४९६	स.प्र.प.	प्रेम बहादुर महत	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	संगीता परियार, स.खा.
३५५.	२७४९८	स.प्र.प.	लयुल तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्म गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	सुजन परियार, स.खा.
३५६.	२७४९९	स.प्र.प.	भिम बहादुर कटवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	फुर्बा कानी शर्पा, स.खा.
३५७.	२७५०५	स.प्र.प.	रुद्र बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	विजय पौडेल, स.खा.
३५८.	२७५१६	स.प्र.प.	गणेश बहादुर रामजाली मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	रुपेश वि.क., स.खा.
३५९.	२७५१७	स.प्र.प.	वीर बहादुर बोहोरा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	देवकी कठायत, स.खा.
३६०.	२७५२६	स.प्र.प.	हाल बहादुर बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्म गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	केशवप्रसाद सुवेदी, स.खा.

Om



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३६१.	२७५२९	स.प्र.प.	प्रदिप कुमार रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	सावित्री थरुनी, स.खा.
३६२.	२७५३३	स.प्र.प.	दलबहादुर राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	हेम बहादुर वस्नेत, स.खा.
३६३.	२७५३७	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर सिजापती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	टेक बहादुर कवर, स.खा.
३६४.	२७५३८	स.प्र.प.	पद्म बहादुर सारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जम्ला	ओम प्रकाश नाउ, स.खा.
३६५.	२७५४०	स.प्र.प.	नविन राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिवालय, ककनी नुवाकोट	रेशमा लामा, स.खा.
३६६.	२७५४३	स.प्र.प.	डिल बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिवालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कापिलवस्तु	शिव दत्त राम, स.खा.
३६७.	२७५४४	स.प्र.प.	सुक बहादुर चलाउने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	डम्मर बहादुर सारु, स.खा.
३६८.	२७५४५	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर रामजाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	तुलाराम नेपाली, स.खा.
३६९.	२७५४८	स.प्र.प.	प्रेम बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	गोविन्द बहादुर रायमाझी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३७०.	२७५५३	स.प्र.प.	खुसिलाल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्त ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	सन्तोष हरिजन, स.खा.
३७१.	२७५५९	स.प्र.प.	पुडुके परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भ्रपा	लुहाङ्ग राई, स.खा.
३७२.	२७५७८	स.प्र.प.	देव राम राई	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्त ईलाम	राम ब. मिजार, स.खा.
३७३.	२७५८२	स.प्र.प.	गणेश प्रसाद नेपाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौं	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	शरोज साकी, स.खा.
३७४.	२७५८६	स.प्र.प.	दयाराम पुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिधालय काठमाण्डौं	दिपेश धामी, नो.ह.
३७५.	२७५८९	स.प्र.प.	श्याम बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	कृष्णप्रसाद जैसी, स.खा.
३७६.	२७५९३	स.प्र.प.	लक्ष्मण नेपाली	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	अमर देउला, स.खा.
३७७.	२७५९४	स.प्र.प.	श्याम बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	दिपक कौइराला, स.खा.
३७८.	२७६०४	स.प्र.प.	रघुनाथ के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	दलवा मेहस्तर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३७९.	२७६०५	स.प्र.प.	विष्णु प्रसाद पाण्डे	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय वदंघाट नवलपरासी	धुव राज सिग्देल, स.खा.
३८०.	२७६१०	स.प्र.प.	सुनिता खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	लेख बहादुर साकी, स.खा.
३८१.	२७६१६	स.प्र.प.	भिम बहादुर सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभ गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	कुम्भ प्रसाद उपाध्याय, स.खा.
३८२.	२७६१८	स.प्र.प.	लाल सिंह विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	पदम बहादुर सुनार, स.खा.
३८३.	२७६२४	स.प्र.प.	शंकर बहादुर ऐर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	कन्हैयालाल नाउ, स.खा.
३८४.	२७६२८	स.प्र.प.	प्रेम सिंह भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	राम बहादुर सुनार, स.खा.
३८५.	२७६२९	स.प्र.प.	ठक बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	प्रविन सिंह ठकुरी, स.खा.
३८६.	२७६३१	स.प्र.प.	सिद्ध जमादार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	मोहन प्रसाद पोखरेल, स.खा.
३८७.	२७६४१	स.प्र.प.	लिलाराम आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	भुनेश्वर मण्डल, स.खा.

DOM



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३८८.	२७६४२	स.प्र.प.	गोविन्द बहादुर लामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	जित बहादुर चौधरी, स.खा.
३८९.	२७६४३	स.प्र.प.	खिम बहादुर सिजाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	कुल बहादुर गुरुङ, स.खा.
३९०.	२७६४७	स.प्र.प.	भुवन सिंह पुलामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	पूर्णबहादुर सलामी मगर, स.खा.
३९१.	२७६४८	स.प्र.प.	डम्मर बहादुर सारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	आश्वीन अधिकारी, स.खा.
३९२.	२७६४५	स.प्र.प.	पदम बहादुर रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	राजु प्रसाद नाउ, स.खा.
३९३.	२७६५८	स.प्र.प.	भक्कलाल बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	भवान सिंह धामी, स.खा.
३९४.	२७६९१	स.प्र.प.	पुनलाल रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. विपुला जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	लक्ष्मण प्रसाद खटिक, स.खा.
३९५.	२७६६४	स.प्र.प.	नारायण प्रसाद ढुंगाना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	पूर्ण बहादुर लामा, स.खा.
३९६.	२७६६५	स.प्र.प.	हेमराज खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	वीर बहादुर बुढाथोकी, स.खा.
३९७.	२७६७४	स.प्र.प.	अजि मुल्ला मियाँ	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	गणेश वि.सी., स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(घर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३९८	२७६७५	स.प्र.प.	खिमलाल साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी चाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	राज कुमार तमाङ, स.खा.
३९९	२७६७७	स.प्र.प.	राम शरण मिजार	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	विजय थापा, स.खा.
४००	२७६७८	स.प्र.प.	अविसरा थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सिता न्यौपाने, स.खा.
४०१	२७६७९	स.प्र.प.	देवी लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	आइत बहादुर तामाङ, स.खा.
४०२	२७६८०	स.प्र.प.	पावती देवी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	अनिता भण्डारी, स.खा.
४०३	२७६८३	स.प्र.प.	गोविन्द रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	रन्जीत पासवान, स.खा.
४०४	२७६८६	स.प्र.प.	मानवहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	दिपक सलामी मगर, स.खा.
४०५	२७६९३	स.प्र.प.	विजय जलारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	कृष्ण बहादुर रेश्मी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक वरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४०६	२७७०७	स.प्र.प.	राज किशोर झाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	प्रकाश कुमाल, स.खा.
४०७	२७७१४	स.प्र.प.	पवित्रा अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा इगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	इन्दु वर्मा, स.खा.
४०८	२७७१७	स.प्र.प.	तारा नाथ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	वासु देव भट्ट, स.खा.
४०९	२७७२४	स.प्र.प.	श्री कृष्ण कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	मुरारी आचार्य, स.खा.
४१०	२७७२७	स.प्र.प.	हिम कुमारी पुलामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	मैनुका खड्का, स.खा.
४११	२७७३३	स.प्र.प.	लिला बहादुर कुवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	शंकर राउत, स.खा.
४१२	२७७३४	स.प्र.प.	रमेश धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	ए.पि.एफ. कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	राम शरण मिजार, स.खा.
४१३	२७७३९	स.प्र.प.	सावित्री काफ्ले	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	गिता बिष्ट, स.खा.
४१४	२७७४२	स.प्र.प.	रन्जना सिम्खडा	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रुद्र बहादुर वस्नेत, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सहवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४१५.	२७७४३	स.प्र.प.	पुष्पा फुयाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. वर्दिवास महोत्तरी	पुरुषोत्तम सापकोटा, स.खा.
४१६.	२७७४६	स.प्र.प.	सरिता कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कल्पना खड्का, स.खा.
४१७.	२७७४७	स.प्र.प.	संजय मधैया	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौं	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	सावित्री काफ्ले, स.खा.
४१८.	२७७४८	स.प्र.प.	राकेश मग्ने	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौं	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	सुमन लुइटेल, स.खा.
४१९.	२७७५२	स.प्र.प.	संतोष प्रसाद भण्डारी	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	केशव खत्री, स.खा.
४२०.	२७७५८	स.प्र.प.	धनसुनर राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	राजेश देउला, स.खा.
४२१.	२७७६३	स.प्र.प.	तिलक बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिबालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	दिपक थापा, स.खा.
४२२.	२७७६५	स.प्र.प.	प्रेम लाल भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	सैलेस नगरकोटी, स.खा.
४२३.	२७७६७	स.प्र.प.	रामचन्द्र परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिबालय, ककनी नुवाकोट	पदम बहादुर तामाङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४२४.	२७७६९	स.प्र.प.	सागर धपलिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	चिन बहादुर थापा, स.खा.
४२५.	२७७७०	स.प्र.प.	राजेश थापा भगर	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	प्रेम बहादुर महत, स.खा.
४२६.	२७७८१	स.प्र.प.	नारायण बहादुर अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	लाव्या तामाङ, स.खा.
४२७.	२७७९०	स.प्र.प.	दिनेश कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	कल्याना घर्ती, स.खा.
४२८.	२७७९१	स.प्र.प.	सचिन दर्जी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी ब्राहिनी मुख्यालय रुपन्देही	गोकर्ण राम पार्की, स.खा.
४२९.	२७७९३	स.प्र.प.	प्रविन सिँ ठकुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	बिर्जु भगत डोम, स.खा.
४३०.	२७७९५	स.प्र.प.	रामजी थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	विर बहादुर गुरुङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४३१.	२७७९८	स.प्र.प.	नारायण अर्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	पेम्माई तामाङ, स.खा.
४३२.	२७७९९	स.प्र.प.	वसन्त श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	जीवन पौडेल, स.खा.
४३३.	२७८००	स.प्र.प.	वीर बहादुर बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. चागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	कृष्ण बहादुर साकी, स.खा.
४३४.	२७८०१	स.प्र.प.	रत्न बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	भिमसेन थाक, स.खा.
४३५.	२७८०२	स.प्र.प.	मान बहादुर साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	पुनलाल राकाया, स.खा.
४३६.	२७८०३	स.प्र.प.	याम बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	प्रमोद परियार, स.खा.
४३७.	२७८०४	स.प्र.प.	सेवक राम मौयं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	उमेश ठाकुर, स.खा.
४३८.	२७८०५	स.प्र.प.	कमल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	दामोदर चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४३९.	२७८११	स.प्र.प.	लाल बहादुर दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	कमल भण्डारी, स.खा.
४४०.	२७८१२	स.प्र.प.	तारा प्रसाद पौडेल	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	राज किशोर ठाकुर, स.खा.
४४१.	२७८१३	स.प्र.प.	दुर्ग बहादुर पुलामी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	लिल बहादुर राना, स.खा.
४४२.	२७८१४	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	शाह बहादुर राना, स.खा.
४४३.	२७८१९	स.प्र.प.	कमलेश नाउ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	नयाराम दमाई, स.खा.
४४४.	२७८२१	स.प्र.प.	भक्त बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	ठाकुर राना, स.खा.
४४५.	२७८२३	स.प्र.प.	डिल्ली बहादुर सिंह	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय वर्दघाट नवलपरासी	भुवन देव ठाकुर, स.खा.
४४६.	२७८२४	स.प्र.प.	शेर बहादुर वि.के.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	खिम बहादुर सिजाली, स.खा.
४४७.	२७८२५	स.प्र.प.	रमेशबहादुर राठी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	बुढिराम चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४४८.	२७८३४	स.प्र.प.	धर्म प्रसाद शर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	शोभा भण्डारी, स.खा.
४४९.	२७८३५	स.प्र.प.	विस्नुवहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	रोहेन्द्र विक्रम शाही, स.खा.
४५०.	२७८३७	स.प्र.प.	तुला राम कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	उमेश जोशी, स.खा.
४५१.	२७८४१	स.प्र.प.	गहन शारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	भीमवहादुर धामी, स.खा.
४५२.	२७८४५	स.प्र.प.	जानदेव हरिजन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	लिला वहादुर कुवर, स.खा.
४५३.	२७८४६	स.प्र.प.	गणेश थापा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	शोभा कार्की, स.खा.
४५४.	२७८४७	स.प्र.प.	भक्तक वहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	अमृत वहादुर खड्का, स.खा.
४५५.	२७८९०	स.प्र.प.	लेख वहादुर सार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	समिप थापा, स.खा.
४५६.	२७८९२	स.प्र.प.	धर्म नाथ टाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्जापा	बाल कुमार प्रधान, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४५७.	२७८६४	स.प्र.प.	इन्द्र प्रसाद पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	सुरेश त्रयलकोटी, स.खा.
४५८.	२७८६५	स.प्र.प.	सुन्दर साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	नेत्रवहादुर कार्की, स.खा.
४५९.	२७८७०	स.प्र.प.	कैलास ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	लक्ष्मण नेपाली, स.खा.
४६०.	२७८७३	स.प्र.प.	हरीकृष्ण पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	लक्ष्मण के.सी., स.खा.
४६१.	२७८७५	स.प्र.प.	राम बालक ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलम्बाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	विष्णु श्रेष्ठ (क), स.खा.
४६२.	२७८७७	स.प्र.प.	कुमार खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	शमर वहादुर वम्जन, स.खा.
४६३.	२७८७८	स.प्र.प.	नर वहादुर कार्मी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	संतोषी ठाकुर, स.खा.
४६४.	२७८७९	स.प्र.प.	नविन किश्वर बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) चगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	शिला बस्नेत, स.खा.
४६५.	२७८८०	स.प्र.प.	शिवराज कैनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	बल वहादुर तामाङ, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	सांघिक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४६६	२७८८१	स.प्र.प.	राकेश कुमार घिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	कृष्णबहादुर शाही ठकुरी, स.खा.
४६७	२७८८४	स.प्र.प.	चन्द्र प्रसाद पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण संखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	किमान श्रेष्ठ, स.खा.
४६८	२७८८७	स.प्र.प.	रामू बिसुके	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	तारा प्रसाद पौडेल, स.खा.
४६९	२७८८८	स.प्र.प.	पदम बहादुर तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	निरु मगर, स.खा.
४७०	२७८९३	स.प्र.प.	रामकृष्ण थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	शम्भु ठाकुर, स.खा.
४७१	२७९०७	स.प्र.प.	भुप प्रसाद बाग्ले	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	चन्द्रकला थाकुर, स.खा.
४७२	२७९०१	स.प्र.प.	विनोद सितान तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	शिवशंकर ठाकुर, स.खा.
४७३	२७९०९	स.प्र.प.	राम कुमार राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	गणेश बुढाथोकी, नियुक्ति बदर

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४७४	२७९११	स.प्र.प.	राजु कुमार मोक्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	बन्दिना भुजेल, स.खा.
४७५	२७९१२	स.प्र.प.	ओम बहादुर खडका	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	लखिन्द्र ठाकुर, स.खा.
४७६	२७९१३	स.प्र.प.	खगेन्द्र गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	प्रेम चन्द्र ठाकुर, स.खा.
४७७	२७९१८	स.प्र.प.	सिता कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	मन्जु कुमारी चोकटी, स.खा.
४७८	२७९१९	स.प्र.प.	चन्द्रा मरिच डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्वापा	सरोज रम्तेल, स.खा.
४७९	२७९२२	स.प्र.प.	धनेश्वर मरिच डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	रोशन साकी, स.खा.
४८०	२७९२४	स.प्र.प.	राजेन्द्र डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्वापा	धन बहादुर राई, स.खा.
४८१	२७९२५	स.प्र.प.	विनोद मरिच डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	प्रेम नारायण ठाकुर, स.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामघर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४८२.	२७९३१	स.प्र.प.	गजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	बिनोद मरिक्, स.खा.
४८३.	२७९३५	स.प्र.प.	नारायण मालिक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	इन्द्र बहादुर स्थाडतान, स.खा.
४८४.	२७९३७	स.प्र.प.	भण्डी राज पराजुली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	लालदेव ठाकुर, स.खा.
४८५.	२७९४१	स.प्र.प.	पशुपति चीधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	गुडु पासवान, स.खा.
४८६.	२७९४३	स.प्र.प.	राम बहादुर आले	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	राज कुमार ठाकुर, स.खा.
४८७.	२७९४७	स.प्र.प.	देव बहादुर नेगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डांटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	रमेश राम पार्की, स.खा.
४८८.	२७९४९	स.प्र.प.	गणेश दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. बैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	भरत आउजी, स.खा.
४८९.	२७९४२	स.प्र.प.	नरेश चीधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. वीरगञ्ज	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	इन्द्र बहादुर खड्का, स.खा.
४९०.	२७९४५	स.प्र.प.	रमेश जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. वीरगञ्ज	स.प्र.बल, नेपाल मदति तथा सेवा गुल्म कैलाली	पुर्ण बहादुर फौजा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४९१.	२७९६२	स.प्र.प.	खुसीराम थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	तेज बहादुर गिरी, स.खा.
४९२.	२७९६३	स.प्र.प.	देव दत्त भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	हरीश राम दमाई, स.खा.
४९३.	२७९६६	स.प्र.प.	राज कुमार बम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिखालय नौवस्ता बाँके	कृष्ण बहादुर पुन, स.खा.
४९४.	२७९६९	स.प्र.प.	गणेश बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	हरि प्रसाद भट्ट, स.खा.
४९५.	२७९७०	स.प्र.प.	महेश राज पाण्डेय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	चन्द्र लक्ष्मी पुजारी, स.खा.
४९६.	२७९७१	स.प्र.प.	गणेश साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	यामबहादुर रोका, स.खा.
४९७.	२७९७३	स.प्र.प.	मनि नाथ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	भक्कलाल वोहरा, स.खा.
४९८.	२७९७५	स.प्र.प.	मनोज चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	नरेन्द्र बहादुर चन्द, स.खा.
४९९.	२७९८१	स.प्र.प.	मन बहादुर दमाई	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिखालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	दिल्ल बहादुर बुडा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरवन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५००.	२७९८९	स.प्र.प.	जंग बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	खुसीराम थारु, स.खा.
५०१.	२७९९१	स.प्र.प.	प्रेमबहादुर बाँकावल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	वीमला कुमारी थापा, स.खा.
५०२.	२७९९५	स.प्र.प.	वृष बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	टेक बहादुर सिजाली, रा.खा.
५०३.	२७९९६	स.प्र.प.	टोप बहादुर सारु मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	जीवन दमाई, रा.खा.
५०४.	२७९९७	स.प्र.प.	दुर्गाबहादुर बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	भुवन सिंह गुलामी, स.खा.
५०५.	२७९९८	स.प्र.प.	फत्ते बहादुर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	विष्णु बहादुर खत्री, स.खा.
५०६.	२७९९९	स.प्र.प.	निमकान्त न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	इन्द्र बहादुर पुन, स.खा.
५०७.	२८०००	स.प्र.प.	केशव खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. धितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	अनिल देउला, स.खा.
५०८.	२८००१	स.प्र.प.	बाबु राम पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	सितेश कुमार यादव, स.खा.

Dim



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५०९.	२८००२	स.प्र.प.	लिल बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	कृम बहादुर थारु, स.खा.
५१०.	२८००५	स.प्र.प.	लाल बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	चन्द्र बहादुर सिजापती, स.खा.
५११.	२८०१३	स.प्र.प.	मनोज कुमार नाउड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	उम्मेर बहादुर बुडा, स.खा.
५१२.	२८०१५	स.प्र.प.	तारा बहादुर पुलामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	याम बहादुर थापा, स.खा.
५१३.	२८०१८	स.प्र.प.	भिमबहादुर बुडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	लोक बहादुर बुढाथोकी, स.खा.
५१४.	२८०१९	स.प्र.प.	यामराज चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. वनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ महेश्वरी ब्राहिनी मुख्यालय सुर्खेत	बिनोद परियार, स.खा.
५१५.	२८०२०	स.प्र.प.	छोटेलाल थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	मनिराम चौधरी, स.खा.
५१६.	२८०२३	स.प्र.प.	मान सिं कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	रविन्द्र गौतम, स.खा.

Handwritten signature



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५१७.	२८०२७	स.प्र.प.	शोभा कार्की	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	राम बालक ठाकुर, स.खा.
५१८.	२८०२९	स.प्र.प.	जीत बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	सन्दीप थापा, स.खा.
५१९.	२८०३१	स.प्र.प.	लालदेव ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. म्याङ्लुङ तेङ्थुम	इश्वरी बराल, स.खा.
५२०.	२८०३३	स.प्र.प.	हरि बहादुर कटुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	सुदन साकी, स.खा.
५२१.	२८०३४	स.प्र.प.	विक्रम बहादुर कटुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	कमलबहादुर कार्की, स.खा.
५२२.	२८०४०	स.प्र.प.	पवन कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह वाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	देव राम राई, स.खा.
५२३.	२८०४२	स.प्र.प.	विर व. आले भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	विशेष प्रसाद चौधरी, स.खा.
५२४.	२८०४७	स.प्र.प.	राज कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भोपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.स्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	बल बहादुर सुयल, स.खा.
५२५.	२८०५०	स.प्र.प.	बाल कुमार प्रधान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भोपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.स्वा. हिमशिखर पाँचथर	छविन्द्र दर्जी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५२६.	२८०५२	स.प्र.प.	लुहाङ्ग राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	गणेश बहादुर कार्की, स.खा.
५२७.	२८०५४	स.प्र.प.	कृष्ण सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्त ईलाम	छविीलाल गीरी, स.खा.
५२८.	२८०५६	स.प्र.प.	सूर्य नारायण राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	सागर रेग्मी, स.खा.
५२९.	२८०५७	स.प्र.प.	कृष्ण नन्द ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	विजय कुमार ठाकुर, स.खा.
५३०.	२८०६२	स.प्र.प.	सन्तोष कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्त ईलाम	बुद्धी राम ठाकुर हजाम, स.खा.
५३१.	२८०६८	स.प्र.प.	नविन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	शेर बहादुर तामाङ, स.खा.
५३२.	२८०७०	स.प्र.प.	राम कुमार दनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	हरि बहादुर कटुवाल, स.खा.
५३३.	२८०७३	स.प्र.प.	सन्दीप थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	भेष बहादुर तामाङ, स.खा.
५३४.	२८०८०	स.प्र.प.	चेतनाथ गुरागाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	सन्तोष कुमार राजवंशी, स.खा.

Handwritten signature/initials



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५३५.	२८०८२	स.प्र.प.	दुर्गा बहादुर कटुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	कृष्णदेव ठाकुर, स.खा.
५३६.	२८०८६	स.प्र.प.	निराकार गुरागाईं	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्वापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	लिला नाथ रेग्मी, स.खा.
५३७.	२८०८७	स.प्र.प.	उमेश रसाइली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	एखलाक चौस्ता, स.खा.
५३८.	२८०९१	स.प्र.प.	लाम्पा तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
५३९.	२८०९३	स.प्र.प.	लाल बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ धनकुटा	सिताराम ठाकुर, स.खा.
५४०.	२८०९८	स.प्र.प.	डिल्ली प्रसाद गौतम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	जगत नारायण राम चमार, स.खा.
५४१.	२८१०३	स.प्र.प.	शम्भु ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	कृष्ण बहादुर रोका, स.खा.
५४२.	२८१०५	स.प्र.प.	दियेन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	रामहरी परिवार, स.खा.
५४३.	२८१०९	स.प्र.प.	सुन बहादुर तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिबास महोत्तरी	लक्ष्मण नेपाल, स.खा.

५/१०



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविके दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५४४.	२८११३	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर महत	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	चेतनारायण विश्वकर्मा, स.खा.
५४५.	२८११६	स.प्र.प.	पुरन राई	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	संजीव कुमार ठाकुर, स.खा.
५४६.	२८११७	स.प्र.प.	काली बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	श्याम कुमार राजधामी, स.खा.
५४७.	२८१२५	स.प्र.प.	उपेन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	रामजी थापा, स.खा.
५४८.	२८१२६	स.प्र.प.	उमेश चन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	निरत पौडेल, स.खा.
५४९.	२८१२७	स.प्र.प.	दिपराज वाइवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	उर्मिला कुमारी वस्नेत, स.खा.
५५०.	२८१३०	स.प्र.प.	राज कुमार पौड्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	रमेश राना मगर, स.खा.
५५१.	२८१३४	स.प्र.प.	केश बहादुर थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	रुद्रबहादुर वुढा, स.खा.
५५२.	२८१३५	स.प्र.प.	रामेश्वर गौतम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	मुकेश ठाकुर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
५५३.	२८१३७	स.प्र.प.	राधेश्याम महतो कोइरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	मिना कुमारी शर्मा, स.खा.
५५४.	२८१४२	स.प्र.प.	कमल भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	सुवास बहादुर नेपाली, स.खा.
५५५.	२८१४५	स.प्र.प.	कृष्ण क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्त ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	राजन कुमार ठाकुर, स.खा.
५५६.	२८१४६	स.प्र.प.	चलितर राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	मनोज नेपाली, स.खा.
५५७.	२८१४८	स.प्र.प.	कृष्णबहादुर शाही ठकुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	दिलिप ठाकुर, स.खा.
५५८.	२८१४०	स.प्र.प.	दिनेश्वर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	दुध बहादुर गुरुङ, स.खा.
५५९.	२८१४८	स.प्र.प.	बोम बहादुर जि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल मद्दति तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	दीपक बहादुर कार्की, स.खा.
५६०.	२८१४९	स.प्र.प.	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	दिपक श्रेष्ठ, स.खा.
५६१.	२८१६२	स.प्र.प.	उपेन्द्र राम चमार	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	जिवछ लाल मंडल, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५६२.	२८१६४	स.प्र.प.	सुनिल ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	नन्दु दास तत्वा, स.खा.
५६३.	२८१६७	स.प्र.प.	इन्द्र बहादुर स्याङ्तान	स.प्र.बल, नेपाल चन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	कुमराज गुरुङ, स.खा.
५६४.	२८१६९	स.प्र.प.	सुरेश ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीजन्तु ईलाम	राज कुमार शेर्पा, स.खा.
५६५.	२८१७०	स.प्र.प.	कुमार कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	रन्जना सिम्खडा, स.खा.
५६६.	२८१७३	स.प्र.प.	मुरारी आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	यजिन्द्र ठाकुर हजाम, स.खा.
५६७.	२८१७४	स.प्र.प.	दिपक मेस्तर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	सुमन दास परियार, स.खा.
५६८.	२८१७६	स.प्र.प.	कुमार प्रसाद गौतम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	प्रेम बहादुर मगर, स.खा.
५६९.	२८१८०	स.प्र.प.	मुकुन्द बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	जनक विश्वकर्मा, स.खा.
५७०.	२८१८१	स.प्र.प.	बल बहादुर तामाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	पुरन राई, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५७१.	२८१८५	स.प्र.प.	कन्हैया लाल साह (सोनार)	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	रामकुमार खड्का, स.खा.
५७२.	२८१८६	स.प्र.प.	कृष्ण प्रसाद पराजुली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	तिलक बहादुर धोपा मगर, स.खा.
५७३.	२८१८७	स.प्र.प.	शिवनाथ ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	महेश नाथ, स.खा.
५७४.	२८१९०	स.प्र.प.	गौतम प्रसाद मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	उपेन्द्र ठाकुर, स.खा.
५७५.	२८१९१	स.प्र.प.	दिपक खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.स्वा. हिमशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	माहादेव सुनार, रा.खा.
५७६.	२८१९२	स.प्र.प.	सम्भू दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	सुवास श्रेष्ठ, स.खा.
५७७.	२८१९४	स.प्र.प.	गोविन्द बहादुर रायमाझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	इश्वरी प्रसाद शर्मा, स.खा.
५७८.	२८१९८	स.प्र.प.	धन प्रसाद जैसी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	मन बहादुर मगर, स.खा.
५७९.	२८२०१	स.प्र.प.	गोविन्द नेपाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	मुन्नी लाल राउत, स.खा.
५८०.	२८२०५	स.प्र.प.	विर बहादुर तामाङ (ख)	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ राठीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	मान बहादुर प्रजा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५८१.	२८२०६	स.प्र.प.	श्याम बाबु ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	सिहालू धारु, स.खा.
५८२.	२८२०८	स.प्र.प.	धिरेंद्र कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	राजकुमार ठाकुर हजाम, स.खा.
५८३.	२८२१०	स.प्र.प.	विजय पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	गौठे गुरुङ, स.खा.
५८४.	२८२११	स.प्र.प.	गणेश लामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	टंक प्रसाद न्यौपाने, स.खा.
५८५.	२८२१२	स.प्र.प.	कपिल लामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	महेश कुमार देउला, स.खा.
५८६.	२८२१४	स.प्र.प.	टंक प्रसाद न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	दिनेश प्रसाद मंडल, स.खा.
५८७.	२८२२१	स.प्र.प.	रमेश श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	हरिस खड्का, स.खा.
५८८.	२८२२३	स.प्र.प.	राम शरण बुढाथोकी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	सिंह लाल स्याङ्गु, स.खा.
५८९.	२८२२५	स.प्र.प.	केशवप्रसाद सुवेदी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	युराज साकी, रा.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५९०.	२८२२६	स.प्र.प.	कमल भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. भक्तवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	सोम बहादुर मजाकोटी, स.खा.
५९१.	२८२२९	स.प्र.प.	विष्णु बहादुर घर्ति	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय चर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	पूर्ण बहादुर मगर, स.खा.
५९२.	२८२३१	स.प्र.प.	भोतिराम ढकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	सुरज पन्थी, स.खा.
५९३.	२८२३४	स.प्र.प.	अम्मर बहादुर मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	गजेन्द्र कुमार यादव, स.खा.
५९४.	२८२३७	स.प्र.प.	संतोषी ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	राजेन्द्र प्रसाद लामिछाने, स.खा.
५९५.	२८२३८	स.प्र.प.	शशिभूषण ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	मिना गुरी, स.खा.
५९६.	२८२४३	स.प्र.प.	दिपक बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	सागर थपलिया, स.खा.
५९७.	२८२४५	स.प्र.प.	आनन्द कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	हरिवहादुर दर्लामी, स.खा.
५९८.	२८२४६	स.प्र.प.	याम बहादुर दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	राजेश नाउँ, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५९९.	२८२५१	स.प्र.प.	कुल बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	डिल बहादुर सर्वज्ञा, स.खा.
६००.	२८२५२	स.प्र.प.	हिरा बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. विपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	सिवेन्द्र कुमार ठाकुर, स.खा.
६०१.	२८२६१	स.प्र.प.	श्याम कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	रणजीत कुमार श्रीवास्तव, स.खा.
६०२.	२८२६४	स.प्र.प.	बेल बहादुर धर्ति	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	मिम बहादुर खडका क्षेत्री, स.खा.
६०३.	२८२६५	स.प्र.प.	मिम प्रसाद गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	खडक बहादुर क्षेत्री, स.खा.
६०४.	२८२६६	स.प्र.प.	गौ बहादुर गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	तिलक थापा, स.खा.
६०५.	२८२६७	स.प्र.प.	टेक प्रसाद गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	हर्क बहादुर थापा, स.खा.
६०६.	२८२६८	स.प्र.प.	प्रेम बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिभालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	हर्क बहादुर थापा, स.खा.
६०७.	२८२६९	स.प्र.प.	तिलक थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	पृथम गिरी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६०८	२८२७१	स.प्र.प.	विष्णु बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	कविराम राना मगर, स.खा.
६०९	२८२७३	स.प्र.प.	जगत बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	शिव प्रसाद अधिकारी, स.खा.
६१०	२८२७५	स.प्र.प.	दिपक सिलुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ गुल्म हे.क्वा.मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	नारायण बहादुर अधिकारी, स.खा.
६११	२८२७८	स.प्र.प.	लक्ष्मण के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	टेक प्रसाद गुरुङ, स.खा.
६१२	२८२७९	स.प्र.प.	पदम बहादुर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	दिपक कुसारी, नियुक्ति बढेर
६१३	२८२८०	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर पुन	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	सेवक राम मौरी, स.खा.
६१४	२८२८६	स.प्र.प.	यामलाल पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	सन्त बहादुर बस्नेत, स.खा.
६१५	२८२९१	स.प्र.प.	महेन्द्र बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	अर्जुन भुजेल, स.खा.
६१६	२८२९४	स.प्र.प.	देवी बहादुर राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्लुङ तेह्रथुम	अतिल कुमार ठाकुर, स.खा.

Dim



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६१७.	२८२९६	स.प्र.प.	सन्तोष कुमार राजवंशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. म्याङ्गलुङ तेह्रथुम	अजय कुमार मरीक, स.खा.
६१८.	२८३०१	स.प्र.प.	दिलिप मरिक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पक्ली सुनसरी	पुष्प बहादुर दर्जे, स.खा.
६१९.	२८३०७	स.प्र.प.	मार्गन मलिक डुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	मनिषा वृद्धाथोकी, स.खा.
६२०.	२८३०८	स.प्र.प.	जलेश्वर राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिभालय सप्तरी	अर्जुन पौडेल, स.खा.
६२१.	२८३११	स.प्र.प.	बाल कृष्ण आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	राम कुमार दनुवार, स.खा.
६२२.	२८३१६	स.प्र.प.	बुद्धिमान गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	राजु कुमाल, स.खा.
६२३.	२८३१७	स.प्र.प.	राज कुमार स्याङतान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	चन्द्र बहादुर थापा, स.खा.
६२४.	२८३१९	स.प्र.प.	मित्र प्रसाद पोखेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	कल्याणा कार्की, स.खा.
६२५.	२८३२१	स.प्र.प.	शिवबहादुर भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	सुम बहादुर सुनार, रा.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६२६.	२८३२२	स.प्र.प.	वसन्त प्रसाद आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	विकास परिवार, स.खा.
६२७.	२८३२३	स.प्र.प.	कुमार राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ धनकुटा	वृद्धिमान लिम्बु, स.खा.
६२८.	२८३२७	स.प्र.प.	संजय ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	जीत बहादुर तमाङ, स.खा.
६२९.	२८३३०	स.प्र.प.	सन कुमार साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	राम चन्द्र श्रेष्ठ, स.खा.
६३०.	२८३३३	स.प्र.प.	भक्त बहादुर मिजार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	चन्द्रमा श्रेष्ठ, स.खा.
६३१.	२८३३८	स.प्र.प.	मान बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छडरु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दाचुला	भुवन राज भट्ट, स.खा.
६३२.	२८३३९	स.प्र.प.	लछुमनदत्त कलौनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	चक्र साकी, स.खा.
६३३.	२८३४१	स.प्र.प.	बासु देव भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	मनोज प्रसाद जोशी, स.खा.
६३४.	२८३४२	स.प्र.प.	देव बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल बडिमालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	जनक राम लावड, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६३५	२८३४६	स.प्र.प.	रणजीत कुमार श्रीवास्तव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	शेखर नाथ दुलाल, स.खा.
६३६	२८३५२	स.प्र.प.	राम हरि नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	कविता गिरी, स.खा.
६३७	२८३५४	स.प्र.प.	दिनेश साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	तिर्थ कुमार श्रेष्ठ, स.खा.
६३८	२८३५९	स.प्र.प.	बाबुराम वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भ्वापा	पशुपति चौधरी, स.खा.
६३९	२८३६०	स.प्र.प.	गोविन्द बहादुर वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अमर बहादुर वाइवा, स.खा.
६४०	२८३६३	स.प्र.प.	कृष्ण राजत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	श्याम बाबु ठाकुर हजाम, स.खा.
६४१	२८३७०	स.प्र.प.	मिना बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	उमेश बयलकोटी, स.खा.
६४२	२८३७२	स.प्र.प.	मेनुका खड्का	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सरस्वती कुमारी, स.खा.
६४३	२८३७४	स.प्र.प.	लाल बहादुर तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	सुनिता खड्का, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६४४.	२८३७७	स.प्र.प.	शेर बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	सरत प्रसाद इकाल, स.खा.
६४५.	२८३७८	स.प्र.प.	जीत बहादुर तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	राज कुमार स्याङतान, स.खा.
६४६.	२८३७९	स.प्र.प.	सहदेव नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	डि.क.बहादुर थापा, स.खा.
६४७.	२८३८१	स.प्र.प.	कृष्ण नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	सचिन खड्का, स.खा.
६४८.	२८३८६	स.प्र.प.	सुमित्रा कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	रवि रानामगर, स.खा.
६४९.	२८३८७	स.प्र.प.	प्रकाश बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्वन्सनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनबेहडा कैलाली	प्रकाश नाउ, स.खा.
६५०.	२८३९०	स.प्र.प.	भरत आउजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. खप्तड अछाम	अकबर बहादुर धानुक, स.खा.
६५१.	२८३९२	स.प्र.प.	रण बहादुर श्रीमाल (सार्की)	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	सरज महारा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६५२.	२८३९३	स.प्र.प.	चक्रे आउजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	केशव राम चुनारा, स.खा.
६५३.	२८३९४	स.प्र.प.	तेज बहादुर गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	प्रमोद प्रसाद नाउँ, स.खा.
६५४.	२८३९९	स.प्र.प.	आइत बहादुर तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	सन्जु लामा, स.खा.
६५५.	२८४०२	स.प्र.प.	विपक श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	राधेश्याम महतो कोईरी, स.खा.
६५६.	२८४०४	स.प्र.प.	धन सिंह खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड ब्रह्मम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	खजन राम दमाई, स.खा.
६५७.	२८४०८	स.प्र.प.	पुष्पराज लुइटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राम व. तमाङ, स.खा.
६५८.	२८४१४	स.प्र.प.	मृग व. दर्लामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	कमला नेपाली, स.खा.
६५९.	२८४२०	स.प्र.प.	महेशराज पन्त	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	सन्तोष बिसुडखे, स.खा.
६६०.	२८४२३	स.प्र.प.	जंग बहादुर स्याह्रतान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	श्रीराम प्रसाद देव, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६६१.	२८४२५	स.प्र.प.	शरोज साकी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	लक्ष्मण कुमार शाही, स.खा.
६६२.	२८४२६	स.प्र.प.	दिपक कुमार खडका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	शिवजी दाहाल, स.खा.
६६३.	२८४२९	स.प्र.प.	सुरेन्द्र राज महत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	आडिछिरी शेर्पा, स.खा.
६६४.	२८४३२	स.प्र.प.	धीर सिंह बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. वैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	निरज चौधरी, स.खा.
६६५.	२८४३३	स.प्र.प.	अमर बहादुर वाइवा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	रमेश दुजाना, स.खा.
६६६.	२८४३४	स.प्र.प.	हरि बहादुर बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	कान्छी माया कोजु, रा.खा.
६६७.	२८४३५	स.प्र.प.	रुद्र बहादुर वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्त ईलाम	शेर बहादुर कार्की, स.खा.
६६८.	२८४४६	स.प्र.प.	सुमन परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	नविन बोहोरा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६६९.	२८४४९	स.प्र.प.	शिवकुमार ढकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	धन बाबु पोडे, स.खा.
६७०.	२८४५०	स.प्र.प.	मुकुन्द प्रसाद धिताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	धुव कुमार गहतराज, स.खा.
६७१.	२८४५३	स.प्र.प.	हरि बहादुर काफ़ी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	हरेन्द्र ठाकुर, स.खा.
६७२.	२८४५७	स.प्र.प.	शैलेन्द्र माथी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	दिनेश डोम, स.खा.
६७३.	२८४६०	स.प्र.प.	बुधराज लिम्बु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ्ग	कानुन मोची, स.खा.
६७४.	२८४६२	स.प्र.प.	उपेन्द्र मरिक्	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	गौतम प्रसाद मण्डल, स.खा.
६७५.	२८४६३	स.प्र.प.	अरुण मल्लिक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	गोपाल थापा, स.खा.
६७६.	२८४६४	स.प्र.प.	परमानन्द सरवरिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ्ग	धिरेन्द्र कुमार सिंह, स.खा.
६७७.	२८४६७	स.प्र.प.	रोहित भ्ता	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ्ग	उमेश क. चौधरी, स.खा.
६७८.	२८४६८	स.प्र.प.	राम कुमार पासमान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गडीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	शिव कुमार यादव, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६७९.	२८४६९	स.प्र.प.	राज कुमार पडित	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	विर व. आले मगर, स.खा.
६८०.	२८४७०	स.प्र.प.	जित मन इर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	लेख बहादुर मगर, स.खा.
६८१.	२८४७३	स.प्र.प.	बाबुराम साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म सुनसरी	रामचन्द्र खत्री, स.खा.
६८२.	२८४७४	स.प्र.प.	लोक बहादुर साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ धनकुटा	बुद्धि कुमार नेपाली, स.खा.
६८३.	२८४७९	स.प्र.प.	संगीता महर्जन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिदालय लामापाटन पोखरा	गोविन्द प्रसाद पाध्या, स.खा.
६८४.	२८४८०	स.प्र.प.	उर्मिला कुमारी बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नामस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	चन्द्र बहादुर रम्तेल, स.खा.
६८५.	२८४८३	स.प्र.प.	गणेश श्रेष्ठ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	लाल बहादुर तमाङ, स.खा.
६८६.	२८४८४	स.प्र.प.	सुरेश साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. वारा	मदन तमाङ (क), स.खा.
६८७.	२८४८८	स.प्र.प.	किशोर ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिदालय काठमाण्डौ	लक्ष्मी ठाकुर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६८८	२८४९१	स.प्र.प.	मटुकलाल वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	समील कुमार साकी, स.खा.
६८९	२८४९५	स.प्र.प.	चेतनारायण विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	हरीकृष्ण पोडे, स.खा.
६९०	२८५०२	स.प्र.प.	वृजकिशोर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	हित कुमारी सलामी, स.खा.
६९१	२८५०३	स.प्र.प.	अईत सिङ गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल बिपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	नारायण अधिकारी, स.खा.
६९२	२८५०४	स.प्र.प.	हरीश राम रमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	मान सिं कामी, स.खा.
६९३	२८५०६	स.प्र.प.	कल्पना काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	कृष्ण सुवेदी, स.खा.
६९४	२८५१०	स.प्र.प.	उदय बहादुर मसांझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल मद्दति तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	मानव घर्ती मगर, स.खा.
६९५	२८५११	स.प्र.प.	श्री राम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	अनिल महतारा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६९६	२८५१२	स.प्र.प.	रामदयाल थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	देव बहादुर नेगी, स.खा.
६९७	२८५१४	स.प्र.प.	कमल प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	शशिभूषण ठाकुर हजाम, स.खा.
६९८	२८५१५	स.प्र.प.	बम बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जम्ला	महेन्द्र पुन मगर, स.खा.
६९९	२८५१८	स.प्र.प.	हेम बहादुर बस्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वारोश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	श्री राम चौधरी, स.खा.
७००	२८५१९	स.प्र.प.	श्याम बहादुर थपलकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	दुर्ग बहादुर पुलामी मगर, स.खा.
७०१	२८५२२	स.प्र.प.	नयाराम दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वारोश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	दलबहादुर राना मगर, स.खा.
७०२	२८५२४	स.प्र.प.	पूर्ण बहादुर फौजा	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	वीर बहादुर दमै, स.खा.
७०३	२८५२६	स.प्र.प.	रुपा वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा.मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	गणेश केवट, स.खा.
७०४	२८५२८	स.प्र.प.	जुद्ध बहादुर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	विजीन्द्र महारा, स.खा.
७०५	२८५२९	स.प्र.प.	पुरन सिं कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	प्रकाश बहादुर बोहरा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapfi@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७०६	२८२३५	स.प्र.प.	सिताराम खडका	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	पुङ्के परियार, स.खा.
७०७	२८२३६	स.प्र.प.	रमेशकुमार बानिया	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	दिवश तामाङ, स.खा.
७०८	२८५३९	स.प्र.प.	वासुदेव अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	प्रताप राई, रा.खा.
७०९	२८५४१	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिबालय बर्दघाट नवलपरासी	विष्णु बहादुर घर्ति, स.खा.
७१०	२८५४८	स.प्र.प.	दल कुमारी भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	सुर्जनाथ कुईकेल, स.खा.
७११	२८५५२	स.प्र.प.	सिर्जना माया लामा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	चुरामणि कुमाल, स.खा.
७१२	२८५५५	स.प्र.प.	निरन पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	देव बहादुर मगर, स.खा.
७१३	२८५५६	स.प्र.प.	सावित्री बरुनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	याम कुमारी अर्थाल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७१४.	२८५५८	स.प्र.प.	विकाश ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	इन्द्र राज गिरी, रा.खा.
७१५.	२८५५९	स.प्र.प.	सन्तोष कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	गोपाल बहादुर मगर, स.खा.
७१६.	२८५६२	स.प्र.प.	गग बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विप्रा जम्ला	हिरा बहादुर कुमाल, स.खा.
७१७.	२८५६३	स.प्र.प.	रमेश बुजाना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	सन्दीप नापित, स.खा.
७१८.	२८५७८	स.प्र.प.	मिन बहादुर कुवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	अनिल ठाकुर हजाम, स.खा.
७१९.	२८५७९	स.प्र.प.	महिन्द्र ठाकुर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय करिन्टार चितवन	सपना भट्ट, स.खा.
७२०.	२८५८५	स.प्र.प.	मनोज पराजुली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
७२१.	२८५८६	स.प्र.प.	रवि रानामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सोनु खड्का, रा.खा.
७२२.	२८५८९	स.प्र.प.	लोक बहादुर साक्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	गनु कविरथ, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
७२३.	२८५९३	स.प्र.प.	भेष प्रसाद धमला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	विनोद मलिक, स.खा.
७२४.	२८५९४	स.प्र.प.	शंकर प्रसाद पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	नविन खडका, स.खा.
७२५.	२८५९५	स.प्र.प.	पंचान कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	ममता चौधरी, स.खा.
७२६.	२८५९७	स.प्र.प.	वीनोद सिंह थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	छत्र बहादुर राउत, स.खा.
७२७.	२८५९८	स.प्र.प.	राज कुमार विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	गणेश कुमार वि.क., स.खा.
७२८.	२८६००	स.प्र.प.	मनीज कुमार मेहता	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	समर बहादुर साँकी, स.खा.
७२९.	२८६०४	स.प्र.प.	रविन पौड्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भद्रापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	राज कुमार कटवाल, स.खा.
७३०.	२८६०६	स.प्र.प.	तइन्द्र राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	कामदेव यादव, स.खा.
७३१.	२८६०७	स.प्र.प.	गोपाल बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	जनक बहादुर बोगटी, स.खा.
७३२.	२८६०९	स.प्र.प.	भगरु सरदार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	सल बहादुर रम्तेल, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७३३.	२८६११	स.प्र.प.	कुम बहादुर थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँदिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलबस्तु	दुर्गा बहादुर राना, स.खा.
७३४.	२८६२०	स.प्र.प.	रोहिणी प्रसाद सुवेदी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौं	कविर पौडेल, स.खा.
७३५.	२८६२४	स.प्र.प.	नन्दु दास तत्वा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	कृष्ण प्रसाद पराजुली, स.खा.
७३६.	२८६३०	स.प्र.प.	सोनाम सिं धिङ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय सामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	राकेश कुमार घिमिरे, स.खा.
७३७.	२८६३२	स.प्र.प.	नर बहादुर साँकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	गिरीराज देवकोटा, रा.खा.
७३८.	२८६३४	स.प्र.प.	रमेशबहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँदिया	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	ज्ञान बहादुर बोहरा, स.खा.
७३९.	२८६३५	स.प्र.प.	भिमसेन बन्जारा	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	शेर बहादुर कार्की, स.खा.
७४०.	२८६३६	स.प्र.प.	भवान सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाङ्खु दाचुला	मान बहादुर राना, स.खा.
७४१.	२८६३८	स.प्र.प.	योगेन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	मनिक चौधरी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७४२.	२८६४१	स.प्र.प.	धरम सिंह वाल्मीकी	स.प्र.बल, नेपाल बाडिमालीका जवान तालिम शिक्कालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	रमेश जोशी, स.खा.
७४३.	२८६४५	स.प्र.प.	शुमान घर्ति मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	रामबहादुर गाहा, स.खा.
७४४.	२८६४६	स.प्र.प.	देव बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	जुद्ध बहादुर सुनार, स.खा.
७४५.	२८६४८	स.प्र.प.	विष्णु कुमारी भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	विविता खड्का, स.खा.
७४६.	२८६४९	स.प्र.प.	हरिमाया नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	दुर्गाबहादुर बोगटी, स.खा.
७४७.	२८६५१	स.प्र.प.	उदय गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्कालय नीवस्ता बाँके	गोपाल बहादुर शाही, स.खा.
७४८.	२८६५२	स.प्र.प.	धन बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	रण बहादुर श्रीमाल (सार्की), स.खा.
७४९.	२८६५४	स.प्र.प.	यामबहादुर रोका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	संजय कुमार ठाकुर, स.खा.
७५०.	२८६५७	स.प्र.प.	जगत बहादुर सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्तपुर	नव राज भट्ट, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
७२१.	२०६२०	स.प्र.प.	विनोद भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	विष्णु दत्त विष्ट, स.खा.
७२२.	२०६६६	स.प्र.प.	शेर बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	निरंजन कुमार ठाकुर, स.खा.
७२३.	२०६६७	स.प्र.प.	गोकुल बहादुर साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	रमेशबहादुर थापा, स.खा.
७२४.	२०६७२	स.प्र.प.	भिम बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्सनपुर	राम बहादुर चौधरी, स.खा.
७२५.	२०६७३	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर रम्तेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	नेत्र बहादुर थापा, स.खा.
७२६.	२०६७४	स.प्र.प.	कामना भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	पूज्यवल शाही, स.खा.
७२७.	२०६७९	स.प्र.प.	छत्र बहादुर राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	पुण्य प्रसाद दाहाल, स.खा.
७२८.	२०६८८	स.प्र.प.	निर्मल खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	राज कुमार श्रेष्ठ, अनिवार्य अवकाश
७२९.	२०६८९	स.प्र.प.	शारदा अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	अर्जुन सुनार, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७६०.	२८६९०	स.प्र.प.	देउमाया तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	माधव प्रसाद सुवेदी, स.खा.
७६१.	२८६९१	स.प्र.प.	उमा निरौला राउत	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	अमर सिंह रौतेला, स.खा.
७६२.	२८६९२	स.प्र.प.	वीमला कुमारी थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	मनोज कुमार नाउं, स.खा.
७६३.	२८६९३	स.प्र.प.	याम कुमारी अर्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	आनन्द कार्की, स.खा.
७६४.	२८६९९	स.प्र.प.	गणेश बहादुर बुढामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जमुना	डोमा डांगी, स.खा.
७६५.	२८७०१	स.प्र.प.	सन्तोष हरिजन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	दुर्गा बहादुर कटुवाल, स.खा.
७६६.	२८७०३	स.प्र.प.	बालेश्वर डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	राम बहादुर भोलन, स.खा.
७६७.	२८७०७	स.प्र.प.	रमेश राम पार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्सन्स	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	बम बहादुर नेपाली, स.खा.
७६८.	२८७०८	स.प्र.प.	लखिन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	सन्तोष नेपाली, स.खा.
७६९.	२८७११	स.प्र.प.	राम बहादुर खडका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टम्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	मिन बहादुर कार्की, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७७०	२८७१४	स.प्र.प.	सुविता चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	कृष्ण राउत, स.खा.
७७१	२८७२१	स.प्र.प.	गोपाल थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताइ धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	दिनेश कुमार मरिफ (डोम), स.खा.
७७२	२८७२४	स.प्र.प.	विष्णु श्रेष्ठ (क)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. वारा	सन्तोषी के.सी. (भण्डारी), स.खा.
७७३	२८७२८	स.प्र.प.	जित बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	डम्बर बहादुर राना, स.खा.
७७४	२८७३०	स.प्र.प.	ध्रुव राज सिग्देल	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	धन बहादुर दमाई, स.खा.
७७५	२८७३१	स.प्र.प.	जीवन पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	रमेश श्रेष्ठ, स.खा.
७७६	२८७३२	स.प्र.प.	हरिवहादुर दलामी	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	जीवन कुवर, स.खा.
७७७	२८७३८	स.प्र.प.	नरेन्द्र बहादुर चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	धर्मानन्द जोशी, स.खा.
७७८	२८७४१	स.प्र.प.	दामोदर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	शेखर बाल्मीकी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७७९.	२८७४३	स.प्र.प.	सुनिल वासखोर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	सरस्वती अधिकारी, स.खा.
७८०.	२८७४७	स.प्र.प.	राज कुमार कटवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	कुमार जंग सुवेदी, स.खा.
७८१.	२८७५०	स.प्र.प.	कामेश्वर हलुवाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	नर बहादुर साकी, स.खा.
७८२.	२८७५१	स.प्र.प.	श्रीराम प्रसाद देव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	मदन नेपाली, स.खा.
७८३.	२८७५३	स.प्र.प.	राजु कुमार कुशवाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	मगनी महारा चमार, स.खा.
७८४.	२८७५७	स.प्र.प.	नारायण बन्जारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	नर्वेदा धिताल, स.खा.
७८५.	२८७६१	स.प्र.प.	टुक कुमारी गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	सुजित दर्जी, स.खा.
७८६.	२८७६२	स.प्र.प.	नविन वली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्यालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नकाली सुर्खेत	पदम बहादुर सारु, स.खा.
७८७.	२८७६६	स.प्र.प.	भगवहादुर राना क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	कमल बहादुर कुमाल, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
७८८	२८७७२	स.प्र.प.	दुर्गा बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	राज कुमार वन्जारा, स.खा.
७८९	२८७७३	स.प्र.प.	सुरेश परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	खिम बहादुर घर्ती, स.खा.
७९०	२८७७६	स.प्र.प.	सुवास बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टप्सार भोजपुर	सुवास तामाङ, स.प्र.ज. पदमा न.नि.
७९१	२८७७७	स.प्र.प.	सन्तोष बिसुङखे	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	अनिल अच्छामी, स.खा.
७९२	२८७८०	स.प्र.प.	पुरुषोत्तम ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा वारा	लाल बहादुर पुतुवार, स.खा.
७९३	२८७८१	स.प्र.प.	विवश तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	सुरेश ठाकुर, स.खा.
७९४	२८७८३	स.प्र.प.	जित बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. धादिङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	शिवकुमार ढकाल, स.खा.
७९५	२८७८६	स.प्र.प.	कृष्णबहादुर वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	बेल बहादुर घर्ती, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७९६	२८७८९	स.प्र.प.	नर बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	गौ बहादुर गुरुङ, स.खा.
७९७	२८७९०	स.प्र.प.	शंकर थापा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	दिपक थापा, स.खा.
७९८	२८७९२	स.प्र.प.	अर्जुन शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	कमल प्रसाद यादव, स.खा.
७९९	२८७९३	स.प्र.प.	सीता घति	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	सुमन खत्री, स.खा.
८००	२८७९५	स.प्र.प.	डिल बहादुर सर्वेचा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. बर्दिया	रामदयाल थारु, स.खा.
८०१	२८७९६	स.प्र.प.	हेमलाल तिमिल्सीना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	खिमलाल साकी, स.खा.
८०२	२८७९९	स.प्र.प.	दिनेश कुमार आले	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	केशव सिंह थापा, स.खा.
८०३	२८८००	स.प्र.प.	टेक बहादुर साँउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	गोविन्द राज जोशी, स.खा.
८०४	२८८०१	स.प्र.प.	प्रकाश नाउ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	परस राम थारु, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८०५	२८८०२	स.प्र.प.	ओम प्रकाश नाउ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	मनिष परियार, स.खा.
८०६	२८८०८	स.प्र.प.	शनिता भण्डारी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	राम कुमार राम, स.खा.
८०७	२८८०९	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	राजु खत्री, स.खा.
८०८	२८८१०	स.प्र.प.	टेक बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	मनोज पासमान, स.खा.
८०९	२८८२०	स.प्र.प.	हरि प्रसाद पन्थ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	देउ माया गुरुङ, स.खा.
८१०	२८८२१	स.प्र.प.	सोम बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. अण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	उमेश बहादुर गौतम, स.खा.
८११	२८८२३	स.प्र.प.	जितेन्द्र बहादुर के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. अण्डिका पर्वत	सुमित पोखेल, स.खा.
८१२	२८८२४	स.प्र.प.	श्रीधर सिंजाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	धन बहादुर मगर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविके दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८१३.	२८८२५	स.प्र.प.	मानसिं वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	भक्त बहादुर गुरुङ्ग, स.खा.
८१४.	२८८२६	स.प्र.प.	खामबहादुर धापामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	बाबु राम पाण्डे, स.खा.
८१५.	२८८२७	स.प्र.प.	सिद्धराज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. बैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	देव दत्त भट्ट, स.खा.
८१६.	२८८२८	स.प्र.प.	खड्ग बहादुर सार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	हेमलाल तिमिल्सीना, स.खा.
८१७.	२८८२९	स.प्र.प.	गेहेन्द्र विक्रम शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	तिलक बहादुर रावत, स.खा.
८१८.	२८८३२	स.प्र.प.	माधव दत्त भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	सुरेश टेलर, स.खा.
८१९.	२८८३४	स.प्र.प.	विष्णु चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	ईश्वर बहादुर पुन, स.खा.
८२०.	२८८३५	स.प्र.प.	नवराज सुनवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	प्रमिला के.सी., स.खा.
८२१.	२८८३७	स.प्र.प.	महेश बहादुर अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	धीर प्रसाद भट्टराई, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८२२.	२८८४३	स.प्र.प.	दिना शाक्य	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	श्याम बहादुर खत्री, स.खा.
८२३.	२८८४४	स.प्र.प.	खेम राज रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	धन सिंह खत्री, स.खा.
८२४.	२८८४६	स.प्र.प.	सन्तोष बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	काली बहादुर खडका, स.खा.
८२५.	२८८४३	स.प्र.प.	चन्द्रकला चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	कृष्ण बुढाथोकी, स.खा.
८२६.	२८८४७	स.प्र.प.	कोकिल के.एम.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	तिलक बहादुर साकी, स.खा.
८२७.	२८८४९	स.प्र.प.	बल बहादुर घापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	बलबहादुर बुढा, स.खा.
८२८.	२८८५१	स.प्र.प.	हरि प्रसाद भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	माधव प्रसाद अवस्थी, स.खा.
८२९.	२८८६३	स.प्र.प.	गणेश केवट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	प्रेम बहादुर घापा, स.खा.
८३०.	२८८६४	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर खाण	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	डिल बहादुर शाही, स.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८३१	२८८६६	स.प्र.प.	प्रकाश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. चर्दिया	भुपेन्द्र सिंह भाट, स.खा.
८३२	२८८६८	स.प्र.प.	दामोदर न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	मतोज कुमार जमादार, स.खा.
८३३	२८८७०	स.प्र.प.	प्रेम बहादुर साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	सन्तोष कुमार यादव, स.खा.
८३४	२८८७१	स.प्र.प.	दिपक कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	दिना शाक्य, स.खा.
८३५	२८८७३	स.प्र.प.	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	राम बेल्लास नाउ, स.खा.
८३६	२८८७४	स.प्र.प.	रामजी लामा तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	नर बहादुर कामी, स.खा.
८३७	२८८७८	स.प्र.प.	गनु कविरथ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	घनश्याम चौधरी, स.खा.
८३८	२८८८३	स.प्र.प.	प्रदीप कुमार गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	हस्तबहादुर शाही, स.खा.
८३९	२८८८५	स.प्र.प.	राम कृष्ण कमर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	रविन नापित, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८४०.	२८८८६	स.प्र.प.	विवस बहादुर बस्नेत	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुं	शुक बहादुर गुरुङ, रा.खा.
८४१.	२८८८७	स.प्र.प.	तिल बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	अशोक नापित, स.खा.
८४२.	२८८९०	स.प्र.प.	गोविन्द प्रसाद पाध्या	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	दल बहादुर बोहरा, स.खा.
८४३.	२८८९१	स.प्र.प.	दिपक थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	कुल बहादुर खत्री, स.खा.
८४४.	२८८९२	स.प्र.प.	राम बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	सुरेश थापा, स.खा.
८४५.	२८८९४	स.प्र.प.	राम बहादुर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	चन्द्र बहादुर बोहरा, स.खा.
८४६.	२८८९५	स.प्र.प.	सुरेश थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	मोतिराम ठकाल, स.खा.
८४७.	२८८९६	स.प्र.प.	सन्तोष दर्जि	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय भकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुं	सन्तोष परियार, स.खा.
८४८.	२८८९९	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	लाल बहादुर दमाई, स.खा.

JMS



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८४९.	२८९०१	स.प्र.प.	सुदामा ढकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	खिमलाल पाध्या, स.खा.
८५०.	२८९०६	स.प्र.प.	पूर्ण बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	बासुदेव अधिकारी, स.खा.
८५१.	२८९०८	स.प्र.प.	श्याम कुमार राजधामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ धनकुटा	मुकेश कुमार डोम, स.खा.
८५२.	२८९०९	स.प्र.प.	संजय कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	दिनेश दमाई, स.खा.
८५३.	२८९११	स.प्र.प.	श्याम मते	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण संखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	राजेन्द्र डोम, स.खा.
८५४.	२८९१४	स.प्र.प.	मनोज पासमान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	दिपेन्द्र ठाकुर, स.खा.
८५५.	२८९१८	स.प्र.प.	श्याम बहादुर कंवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	सोम बहादुर गुरुङ, स.खा.
८५६.	२८९२१	स.प्र.प.	राम व. तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	गणेश प्रसाद नेपाल, स.खा.
८५७.	२८९२४	स.प्र.प.	शंकर राम टमटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	रुपकला देवी वि.सी., स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८५८.	२८९२६	स.प्र.प.	दिल्ली प्रसाद सुवेदी	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वारेश्वरी बाँके	दिलिप अधिकारी, स.खा.
८५९.	२८९२८	स.प्र.प.	तिलक बहादुर रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	बिष्णु प्रसाद ढकाल, स.खा.
८६०.	२८९३३	स.प्र.प.	विनोद साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ बिन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वारेश्वरी बाँके	हेम बहादुर बस्याल, स.खा.
८६१.	२८९३४	स.प्र.प.	सुविन पोडे	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	रवि वानियाँ, स.खा.
८६२.	२८९४४	स.प्र.प.	बल बहादुर सुयल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	अर्जुन पाँचकोटी, स.खा.
८६३.	२८९४९	स.प्र.प.	नरेश ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	विष्णु चौधरी, स.खा.
८६४.	२८९५०	स.प्र.प.	मुन्नी लाल राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	विनोद मरिक् डोम, स.खा.
८६५.	२८९५२	स.प्र.प.	भक्त प्रसाद गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	तारा बहादुर बगाले, स.खा.
८६६.	२८९५३	स.प्र.प.	तुलसी पंडित कुम्हार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	दिपराज वाइवा, स.खा.

Om



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.न.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८६७.	२८९५४	स.प्र.प.	हर्क वहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	अमृत थापा मगर, स.खा.
८६८.	२८९५७	स.प्र.प.	सुमित पोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	अशोक श्रेष्ठ, स.खा.
८६९.	२८९६६	स.प्र.प.	याम प्रकाश बुढा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	मनिस नेपाली, स.खा.
८७०.	२८९७०	स.प्र.प.	सोनु लामा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	सुदन खत्री, स.खा.
८७१.	२८९७३	स.प्र.प.	मनकाजी विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गौरखा	लेख वहादुर काम्मु, स.खा.
८७२.	२८९७४	स.प्र.प.	रोवन वहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टम्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	चन्द्र वहादुर दाहाल, स.खा.
८७३.	२८९७५	स.प्र.प.	लक्ष्मण नेपाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. वर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	अप्सरा कार्की, नो.ह.
८७४.	२८९७९	स.प्र.प.	रोहित कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण संखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	पवन कुमार ठाकुर, स.खा.
८७५.	२८९८१	स.प्र.प.	नारायण खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	गुणराज राई, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८७६.	२८९८२	स.प्र.प.	सुजित दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	अन्तु वि.क., स.खा.
८७७.	२८९८७	स.प्र.प.	विष्णु अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	भूप प्रसाद वाग्ले, स.खा.
८७८.	२८९९०	स.प्र.प.	धील सिंह कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	बुद्धिराम डगौरा, स.खा.
८७९.	२८९९२	स.प्र.प.	चन्द्र बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वागेश्वरी बाँके	सीता घर्ति, स.खा.
८८०.	२८९९३	स.प्र.प.	डम्बर प्रसाद गौतम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वागेश्वरी बाँके	कृष्ण चौधरी, स.खा.
८८१.	२८९९७	स.प्र.प.	प्रेम राज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	कृष्ण बहादुर रेउले, स.खा.
८८२.	२९००९	स.प्र.प.	रामकुमार वजगाई	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. बर्दिबास ललितपुर	सविना बुढाथोकी, स.खा.
८८३.	२९०२६	स.प्र.प.	लाल बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	मिम प्रसाद गुरुङ, स.खा.
८८४.	२९०३५	स.प्र.प.	जय आउजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	महेन्द्र टेलर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८८५.	२९०४२	स.प्र.प.	प्रेम कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	मिन बहादुर कुवर, स.खा.
८८६.	२९०४८	स.प्र.प.	रुद्रबहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	मान बहादुर कार्की, स.खा.
८८७.	२९०४९	स.प्र.प.	हिरा सिं नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	मान बहादुर साँकी, स.खा.
८८८.	२९०५०	स.प्र.प.	धुर्व बहादुर चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	नव राज जोशी, स.खा.
८८९.	२९०५१	स.प्र.प.	नव राज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	चक्र बहादुर तारामी मगर, स.खा.
८९०.	२९०५३	स.प्र.प.	रेनु परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	मनोज खड्का, स.खा.
८९१.	२९०५४	स.प्र.प.	सन्तबहादुर निरीला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भ्रुपा	बुधराज लिम्बु, स.खा.
८९२.	२९०५५	स.प्र.प.	सेतु राम साँकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल बडिमातीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	देव बहादुर बिष्ट, स.खा.
८९३.	२९०५७	स.प्र.प.	सविता (खत्री) खड्का	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	भगवती अधिकारी (थापा), स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८९४.	२९०५९	स.प्र.प.	संजय ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. धारा	मनोज प्रसाद साह, स.खा.
८९५.	२९०६०	स.प्र.प.	रजनी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौं	वावुराम बस्नेत, स.खा.
८९६.	२९०६६	स.प्र.प.	अञ्जली राई	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौं	प्रदिप ऐरी, स.खा.
८९७.	२९०६७	स.प्र.प.	प्रकाश गौतम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	विजय पराजुली, स.खा.
८९८.	२९०७०	स.प्र.प.	शाह बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	दिल्लीराज अर्याल, स.खा.
८९९.	२९०७६	स.प्र.प.	होत बहादुर शोकामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	अजय कुमार चौधरी, स.खा.
९००.	२९०७७	स.प्र.प.	जान बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय मौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	सुरज बहादुर साँकी, स.खा.
९०१.	२९०८२	स.प्र.प.	भुपेन्द्र सिंह भाट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	गणेश बहादुर विष्ट, स.खा.
९०२.	२९०८३	स.प्र.प.	देवराज थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	सुमित्रा कुमारी चौधरी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०३.	२९०८६	स.प्र.प.	श्याम वावु ओझा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	तेजबहादुर राउत, स.खा.
१०४.	२९०८८	स.प्र.प.	राजेश ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. म्याङलुङ तेङथुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	राजु गुरुङ, स.खा.
१०५.	२९०८९	स.प्र.प.	अनिल देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	मित्र प्रसाद पोखेल, स.खा.
१०६.	२९०९०	स.प्र.प.	सरिता थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ ब्राहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	श्याम बहादुर नेपाली, स.खा.
१०७.	२९०९४	स.प्र.प.	राजेन्द्र डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.स्वा. अरुण संखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	जगत बहादुर थापा, स.खा.
१०८.	२९०९६	स.प्र.प.	अमीर बहादुर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	बिबेक चौधरी, स.खा.
१०९.	२९०९९	स.प्र.प.	भगतसिंह खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	विर बहादुर बोहरा, रा.खा.
११०.	२९१०१	स.प्र.प.	नृपेश महत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	गणेश नेपाली, स.खा.
१११.	२९१०२	स.प्र.प.	कलेवर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	बिबस बहादुर वस्नेत, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९१२.	२९१०४	स.प्र.प.	प्रशान्त पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अन्जली राई, स.खा.
९१३.	२९१०६	स.प्र.प.	सन्दीप नापित	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	मुना परियार, स.खा.
९१४.	२९१०७	स.प्र.प.	डेनी पोडे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	राम कुमार खत्री, स.खा.
९१५.	२९१११	स.प्र.प.	अमर देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	शान्त बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
९१६.	२९११४	स.प्र.प.	धिर बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	तारा बहादुर पुलामी, स.खा.
९१७.	२९११८	स.प्र.प.	कलावती गिरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	धिरज ठाकुर, स.खा.
९१८.	२९११९	स.प्र.प.	रामशरण विक.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	राजन लामिछाने, स.खा.
९१९.	२९१२०	स.प्र.प.	सुमन दास परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	नविन विश्वकर्मा, स.खा.
९२०.	२९१२१	स.प्र.प.	विजय पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	सीताराम ठाकुर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२१.	२९१२४	स.प्र.प.	रविन दर्नाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल पापिभरा जवान तालिम शिवालय भापा	विष्णु चौधरी, स.खा.
१२२.	२९१२५	स.प्र.प.	महेश राना क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कापिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	अस्मिता रानामगर, स.खा.
१२३.	२९१३१	स.प्र.प.	विजय के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रामशरण वोगटी, स.खा.
१२४.	२९१३२	स.प्र.प.	लोली माया श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता वाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	दिपक मेस्तर, स.खा.
१२५.	२९१३३	स.प्र.प.	पुनम कुमारी महतो	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिवालय कुरिन्टार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सन्तोषी श्रेष्ठ, स.खा.
१२६.	२९१३४	स.प्र.प.	सुजन देउला	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिवालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	डोल बहादुर बगाले, स.खा.
१२७.	२९१४०	स.प्र.प.	राकेश ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गङ्गीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	हरि किशोर ठाकुर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२८.	२९१४१	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	बल बहादुर थापा, स.खा.
१२९.	२९१४२	स.प्र.प.	खीना कुमारी थापा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	आकाश श्रेष्ठ, स.खा.
१३०.	२९१४४	स.प्र.प.	भुवन राज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	मानसिंह पाकी, स.खा.
१३१.	२९१४५	स.प्र.प.	किशोर परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.स्वा. अरुण संखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	पान बहादुर राना मगर, रा.खा.
१३२.	२९१४६	स.प्र.प.	लक्ष्मी तिमलसिना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	कविता पोडे, स.खा.
१३३.	२९१४७	स.प्र.प.	त्रिजय ब्रुदाधोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.स्वा. बर्दibas महोत्तरी	सर्मिला भुजेल, स.खा.
१३४.	२९१४८	स.प्र.प.	सुवास बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	राज कुमारी खत्री, स.खा.
१३५.	२९१४९	स.प्र.प.	हरिस खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	हिम कुमारी पुलासी, स.खा.
१३६.	२९१५३	स.प्र.प.	नविन कुमार आले	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	नरेश ठाकुर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९३७	२९१५६	स.प्र.प.	जीवन नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	जगु ठाकुर, स.खा.
९३८	२९१५७	स.प्र.प.	विन्दास लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	सेतु राम साकी, स.खा.
९३९	२९१५८	स.प्र.प.	सुदीप सिखाकार	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	मान बहादुर पोडे, स.खा.
९४०	२९१६०	स.प्र.प.	हरिष पोडे	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	नबिन रोक्का, स.खा.
९४१	२९१६२	स.प्र.प.	अनिल अछामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	शिवनाथ ठाकुर हजाम, स.खा.
९४२	२९१६४	स.प्र.प.	उर्मिला अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	उमा निरौला राउत, स.खा.
९४३	२९१६९	स.प्र.प.	महेश कुमार देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	दिनेश गिरी, नियुक्ति बदर
९४४	२९१७१	स.प्र.प.	खिम बहादुर घर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	मनोज कुमार ठाकुर, स.खा.
९४५	२९१७२	स.प्र.प.	गोपाल बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	वीर बहादुर परियार दमाई, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४६.	२९१७३	स.प्र.प.	ईश्वर बहादुर पुन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम तवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	लाल बहादुर थापा, स.खा.
१४७.	२९१७८	स.प्र.प.	मुना लामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	तारा कुमारी धर्ती, स.खा.
१४८.	२९१८०	स.प्र.प.	गिरिजा सारु	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा देगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	विजय शंकर पोडे, स.खा.
१४९.	२९१८३	स.प्र.प.	रामु प्रसाद कुमी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	पदम व. श्रेष्ठ, स.खा.
१५०.	२९१८५	स.प्र.प.	मानसिंह पार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. वैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	लाल सिंह विष्ट, स.खा.
१५१.	२९१८८	स.प्र.प.	ममता चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	कामेश्वर ठाकुर, स.खा.
१५२.	२९१८९	स.प्र.प.	विजय मिजार	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	राजकुमार ठाकुर हजाम, स.खा.
१५३.	२९१९०	स.प्र.प.	देउता कुमार सुन्दास	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	नारायण श्रेष्ठ, स.खा.
१५४.	२९१९१	स.प्र.प.	विचारी दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	सन्तोष दर्जि, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामबन्ध	सांख्यिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९५५.	२९१९२	स.प्र.प.	करुणा भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	इन्द्र बहादुर कार्की, स.खा.
९५६.	२९१९४	स.प्र.प.	कमला नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	धन बहादुर खत्री, स.खा.
९५७.	२९१९७	स.प्र.प.	अनिल प्रसाद बासफोर डुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	नम राज नेपाली, स.खा.
९५८.	२९१९८	स.प्र.प.	जगत नारायण राम चमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	दिनेश ठाकुर हजाम, स.खा.
९५९.	२९२००	स.प्र.प.	तिलक राम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	मुग ब. दर्लामी, स.खा.
९६०.	२९२०९	स.प्र.प.	बल बहादुर लामिछाने मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	बालकृष्ण थारु, स.खा.
९६१.	२९२१०	स.प्र.प.	जनकबहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	धुव बहादुर खड्का, स.खा.
९६२.	२९२११	स.प्र.प.	उमेश थापा मगर	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	विजय जलारी, स.खा.
९६३.	२९२१२	स.प्र.प.	अजय कुमार मरीक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्लुङ तेह्रथुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	चेतनाथ गुरागाईं, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २९८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९६४.	२९२१४	स.प्र.प.	जोगिन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	धनेश्वर महतो, स.खा.
९६५.	२९२१६	स.प्र.प.	जानकी माफिन मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	खेम राज रेग्मी, स.खा.
९६६.	२९२१९	स.प्र.प.	शिवजी दाहाल	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	बृष बहादुर घिमिरे (दर्जी), स.खा.
९६७.	२९२२१	स.प्र.प.	सुस्मीता चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	दिगम्बर प्रसाद पन्त, स.खा.
९६८.	२९२२२	स.प्र.प.	देव बहादुर मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापटन पोखरा	भविन गुरुङ, स.खा.
९६९.	२९२२३	स.प्र.प.	प्रमोद राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	विजय पाण्डे, स.खा.
९७०.	२९२२४	स.प्र.प.	जितेन्द्र कुमार मलिक	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	बाबुराम साकी, स.खा.
९७१.	२९२२५	स.प्र.प.	नव राज जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभ गण हे.क्वा. वनवेहडा कैलाली	सेर बहादुर साकी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९७२.	२९२२६	स.प्र.प.	विकास परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	हरि प्रसाद पन्थ, स.खा.
९७३.	२९२२९	स.प्र.प.	कृमार भरिक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	स.प्र.बल, नेपाल पाथिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	सपना कार्की, स.खा.
९७४.	२९२३१	स.प्र.प.	कविराज खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सुविता चौधरी, स.खा.
९७५.	२९२३२	स.प्र.प.	भुनेश्वर मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	डिल्ली प्रसाद गौतम, स.खा.
९७६.	२९२३७	स.प्र.प.	मन्दिरा प्रधान	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	अनिल विश्वकर्मा, स.खा.
९७७.	२९२३८	स.प्र.प.	सन्जु लामा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	भुवनेश्वर यादव, स.खा.
९७८.	२९२४२	स.प्र.प.	चक्र साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	जय राज सिंह पाल, स.खा.
९७९.	२९२४३	स.प्र.प.	सुशिल पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	दिनेश कुमार, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८०.	२९२४४	स.प्र.प.	जंग व. दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. ककालिनी मौरङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	सिताराम नेपाली, स.खा.
१८१.	२९२४६	स.प्र.प.	राजेन्द्र सिंह मौनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. बैतडी	बीर सिंह बोहरा, स.खा.
१८२.	२९२४७	स.प्र.प.	सुवन साक्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	वीनोद सिंह थापा, स.खा.
१८३.	२९२४८	स.प्र.प.	नविन विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	अजय महारा चमार, स.खा.
१८४.	२९२४९	स.प्र.प.	सुजन पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	माधव थापा, स.खा.
१८५.	२९२५०	स.प्र.प.	अशोक नापित	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	विजय के.सी., स.खा.
१८६.	२९२५१	स.प्र.प.	दिवाकर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरवा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. वर्दिया	कन्धई भंगी, स.खा.
१८७.	२९२५२	स.प्र.प.	राजन लामीछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कृष्ण बहादुर भण्डारी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९८८.	२९२५५	स.प्र.प.	सुमन खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	शेर बहादुर कुमाल, स.खा.
९८९.	२९२५७	स.प्र.प.	प्रकाश बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. चैतडी	सिद्धराज भट्ट, स.खा.
९९०.	२९२५८	स.प्र.प.	हस्तबहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	कमल चौधरी, स.खा.
९९१.	२९२६०	स.प्र.प.	निरंजन कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	लाल बहादुर काकी, स.खा.
९९२.	२९२६१	स.प्र.प.	बलराम ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	रामसिंहासन महतो, स.खा.
९९३.	२९२६२	स.प्र.प.	राजेन्द्र प्रसाद कृशवाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	सन्तोष पराजुली, स.खा.
९९४.	२९२६४	स.प्र.प.	नविन बोहोरा	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	रेनु परियार, स.खा.
९९५.	२९२६६	स.प्र.प.	सन्तोष ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	सरिता मगर, स.खा.
९९६.	२९२६७	स.प्र.प.	विकाश दमै	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	प्रदिप पाण्डे, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९९७.	२९२८८	स.प्र.प.	कृष्ण हरि खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	गोविन्द बहादुर वस्नेत, स.खा.
९९८.	२९२७९	स.प्र.प.	सविना बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	सुजन कार्की, स.खा.
९९९.	२९२७४	स.प्र.प.	तुल्सी बज्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीबन्तु ईलाम	खुसिलाल चौधरी, स.खा.
१०००.	२९२७५	स.प्र.प.	सरत प्रसाद टुकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	गोविन्द बहादुर लामिछाने, स.खा.
१००१.	२९२७६	स.प्र.प.	केशव सिंह थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बनब्रेहडा कैलाली	मनरुप कार्की, रा.खा.
१००२.	२९२७७	स.प्र.प.	राजेश दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	भिम बहादुर बोहरा, स.खा.
१००३.	२९२७८	स.प्र.प.	अजय कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	भुगरु सरदार, स.खा.
१००४.	२९२८३	स.प्र.प.	रामकुमार खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	विकाश ठाकुर हजाम, स.खा.
१००५.	२९२८४	स.प्र.प.	धविता खड्का	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	धन प्रसाद जैसी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१००६	२९२८५	स.प्र.प.	सचिन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	राम बहादुर सापकोटा, स.खा.
१००७	२९२८६	स.प्र.प.	सिवेन्द्र कुमार डाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	दिपक खड्का, स.खा.
१००८	२९२८७	स.प्र.प.	शेखर वाल्मीकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	लाल बहादुर खत्री, स.खा.
१००९	२९२८८	स.प्र.प.	कल्पना (बुढाथोकी) खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	राजु लामा, स.खा.
१०१०	२९२९०	स.प्र.प.	सुमन लामा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	मिलन तामाङ, स.खा.
१०११	२९२९२	स.प्र.प.	सुजन बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	भिम बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
१०१२	२९२९७	स.प्र.प.	लेख बहादुर काम्मु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	श्रीधर सिंजाली, स.खा.
१०१३	२९३००	स.प्र.प.	तुल्यिर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	उदय बहादुर मर्साङ्गी, स.खा.
१०१४	२९३०१	स.प्र.प.	यामराज वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्म गण हे.क्वा. वनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	पुरन सिं कामी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०१५.	२९३०४	स.प्र.प.	सिता न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	येसराज नेपाली, स.खा.
१०१६.	२९३०६	स.प्र.प.	अमृता खड्का (योगटी)	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	कविना पौडेल, स.खा.
१०१७.	२९३०७	स.प्र.प.	सन्दीप बुढाथोकी	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	रमेश नेपाली (दर्जी), स.खा.
१०१८.	२९३०९	स.प्र.प.	गोकर्ण राम पार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मन्ड्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. बैतडी	गणेश दमाई, स.खा.
१०१९.	२९३१३	स.प्र.प.	बिक्रम मरीक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	नविन लामिछाने, नो.ह.
१०२०.	२९३१४	स.प्र.प.	वृद्धि कुमार नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	डोल बहादुर साकी, स.खा.
१०२१.	२९३१५	स.प्र.प.	कृष्णदेव ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	हरी बहादुर कटवाल, स.खा.
१०२२.	२९३१६	स.प्र.प.	शिवशंकर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कृष्ण हरी पुरी, स.खा.

Om



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०२३.	२९३२२	स.प्र.प.	मोहन बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सनोज कुमार ठाकुर हजाम, नियुक्ति बदर
१०२४.	२९३२३	स.प्र.प.	रमेश भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	गंगा परियार, स.खा.
१०२५.	२९३२४	स.प्र.प.	जीवन कुवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	मनोज कुर्मी, नियुक्ति बदर
१०२६.	२९३२५	स.प्र.प.	उम्मेर बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	डम्मर प्रसाद गौतम, स.खा.
१०२७.	२९३२९	स.प्र.प.	बलराम उपाध्याय	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	तिलक बहादुर खत्री, स.खा.
१०२८.	२९३३०	स.प्र.प.	अमर सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	प्रकाश बुढाथोकी, स.खा.
१०२९.	२९३३१	स.प्र.प.	विजय कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रमण रसाईली, स.खा.
१०३०.	२९३३२	स.प्र.प.	डिकबहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	भण्डी राज पराजुली, स.खा.
१०३१.	२९३३४	स.प्र.प.	नरेश महतो कुसवाहा	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	प्रकाश चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraspf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	वाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०३२.	२९३३५	स.प्र.प.	अजय महारा चमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	रोहिणी प्रसाद सुवेदी, स.खा.
१०३३.	२९३४०	स.प्र.प.	चन्द्रकला थारु	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	तिर बहादुर राना भगर, स.खा.
१०३४.	२९३४२	स.प्र.प.	सुजन रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.क्रा. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भद्रा	जगेश उराव, स.खा.
१०३५.	२९३४४	स.प्र.प.	रमेश बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	देवराज पन्त, स.खा.
१०३६.	२९३४६	स.प्र.प.	लालदेव ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	भूपाल बहादुर राउत, स.खा.
१०३७.	२९३४७	स.प्र.प.	दिनेश प्रसाद पन्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	राजेन्द्र सिंह मौनी, स.खा.
१०३८.	२९३४९	स.प्र.प.	सरोज रम्तेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. भद्रा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	कामेश्वर हलुवाई, स.खा.
१०३९.	२९३५०	स.प्र.प.	दिनेश कुमार मरिक (डोम)	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	लोक बहादुर साकी, स.खा.
१०४०.	२९३५१	स.प्र.प.	दिलिप मलीक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	अरुण मल्लिक, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०४१.	२९३५३	स.प्र.प.	गोविन्द देउला पोड	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	सोम बहादुर वनुवार, स.खा.
१०४२.	२९३५४	स.प्र.प.	तेजबहादुर राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सुस्मीता चौधरी, स.खा.
१०४३.	२९३५५	स.प्र.प.	तारा कुईकेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	नेपाली ठाकुर, स.खा.
१०४४.	२९३५६	स.प्र.प.	मिमा धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	अस्मिता धले, स.खा.
१०४५.	२९३५९	स.प्र.प.	कमोद ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	दिपक भुषाल, स.खा.
१०४६.	२९३६०	स.प्र.प.	रुपकला देवी त्रि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नकाली सुर्खेत	जोगिन्द्र ठाकुर, स.खा.
१०४७.	२९३६४	स.प्र.प.	भुवनेश्वर यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्त ईलाम	राज कुमार पडित, स.खा.
१०४८.	२९३६५	स.प्र.प.	चेत राम धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	प्रेम सिंह भण्डारी, स.खा.
१०४९.	२९३६६	स.प्र.प.	हरकराम टमाटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	शंकर बहादुर ऐर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०५०.	२९३६८	स.प्र.प.	मैया देवी मुडुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्गलुङ्ग तेङ्ग्युम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	भरत नेपाली, मृत्यु खाली
१०५१.	२९३७०	स.प्र.प.	सुन्द्रा शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपान्चोक	सुदामा ढकाल, स.खा.
१०५२.	२९३७२	स.प्र.प.	सुरज आउजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ ब्राहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	लोकेन्द्र वि.क., स.खा.
१०५३.	२९३७४	स.प्र.प.	मनु लिम्बु	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	चेत राम धारु, स.खा.
१०५४.	२९३८३	स.प्र.प.	रमण रसाईली	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	सुरेश साह, स.खा.
१०५५.	२९३८९	स.प्र.प.	शानी श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	विकास दमै, स.खा.
१०५६.	२९३९६	स.प्र.प.	आकाश श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	बेल बहादुर गुरुङ, स.खा.
१०५७.	२९३९७	स.प्र.प.	मनिराम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	लिलाराम आचार्य, स.खा.
१०५८.	२९४०२	स.प्र.प.	अजित अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	तारा कार्की, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.व.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०४९.	२९४०४	स.प्र.प.	प्रकाश गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	ओम बहादुर खडका, स.खा.
१०६०.	२९४११	स.प्र.प.	मिना श्रेष्ठ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	दल कुमारी भट्टराई, स.खा.
१०६१.	२९४१२	स.प्र.प.	मनुका श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	सन्दीप बृद्धाचोकी, स.खा.
१०६२.	२९४१३	स.प्र.प.	सन्तोषी के.सी. (भण्डारी)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	राम प्रवेश ठाकुर हजाम, स.खा.
१०६३.	२९४१८	स.प्र.प.	नारायण अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कूरिनटार चितवन	नर बहादुर थापा, स.खा.
१०६४.	२९४१९	स.प्र.प.	राज कुमार बन्जारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	विकाश देउला, नो.ह.
१०६५.	२९४२०	स.प्र.प.	सविना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौं	शानी श्रेष्ठ, स.खा.
१०६६.	२९४२६	स.प्र.प.	सुमन माझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ्ग	जंग ब. दर्जा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०६७	२९४२८	स.प्र.प.	कुलबहादुर दर्जी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	मञ्जु उप्रेती (चौलागाई), स.खा.
१०६८	२९४२९	स.प्र.प.	नेत्रबहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	खीना कुमारी थापा, स.खा.
१०६९	२९४३१	स.प्र.प.	रिपु परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	धनेश्वर मरिक डोम, स.खा.
१०७०	२९४३४	स.प्र.प.	रामलाल श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलबस्तु	हरकराम टमाटा, स.खा.
१०७१	२९४३६	स.प्र.प.	मनोज खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सुमन लामा, स.खा.
१०७२	२९४३७	स.प्र.प.	प्रदिप मंग्रान्ती	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	सुमित्रा पुजारी, स.खा.
१०७३	२९४३९	स.प्र.प.	शम्भु बहादुर बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	दिपेश कुमार ठाकुर, स.खा.
१०७४	२९४४१	स.प्र.प.	अनिल महतारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	याम बहादुर कंवर, स.खा.
१०७५	२९४४२	स.प्र.प.	भवि लाल सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	मन बहादुर बुढाथोकी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०७६	२९४४४	स.प्र.प.	धन बहादुर राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	जीत बहादुर नेपाली, स.खा.
१०७७	२९४४७	स.प्र.प.	रविन नापित	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	भक्त बहादुर मिजार, स.खा.
१०७८	२९४४९	स.प्र.प.	सम्भु कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	मनोज मण्जारी, स.खा.
१०७९	२९४५२	स.प्र.प.	श्रीकान्त वोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	प्रेम बूढा, स.खा.
१०८०	२९४५४	स.प्र.प.	कमल प्रसाद कोइराला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्लुङ तेङ्चुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	मन बहादुर थापा मगर, स.खा.
१०८१	२९४५६	स.प्र.प.	शोभा भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	रामू बिसुंके, स.खा.
१०८२	२९४५७	स.प्र.प.	सन्तोष दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	सेर बहादुर मगर, स.खा.
१०८३	२९४५९	स.प्र.प.	सुरेश बयलकोटी	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिबिर, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	अमृत प्रसाद वसोला, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०८४.	२९४६०	स.प्र.प.	गंगा परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	रेजिना घले गुरुङ श्रेष्ठ, रा.खा.
१०८५.	२९४६७	स.प्र.प.	कविता गिरी	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	विक्रम वहादुर महत, स.खा.
१०८६.	२९४६८	स.प्र.प.	मदन नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	पेमसाङ लामा, स.खा.
१०८७.	२९४६९	स.प्र.प.	मनोज नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	नबिन कुमार आले, स.खा.
१०८८.	२९४७०	स.प्र.प.	नर्वदा धिताल	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	सन्तोष दमाई, स.खा.
१०८९.	२९४७१	स.प्र.प.	राम कुमार नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	बलराम उपाध्याय, स.खा.
१०९०.	२९४७४	स.प्र.प.	भागीराम पुन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	नौखीराम कामी, रा.खा.
१०९१.	२९४७५	स.प्र.प.	बालकृष्ण धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	शेरबहादुर पुन मगर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०९२.	२९४७७	स.प्र.प.	वसन्त तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल यू.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	मनुका श्रेष्ठ, स.खा.
१०९३.	२९४७९	स.प्र.प.	दिपेन्द्र ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कूरिनटार चितवन	ऋतु पोडे (देउला), स.खा.
१०९४.	२९४८०	स.प्र.प.	हरि किशोर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	दिपेन्द्र ठाकुर हजाम, स.खा.
१०९५.	२९४८१	स.प्र.प.	मनोज कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	रमेश बुढाथोकी, स.खा.
१०९६.	२९४८३	स.प्र.प.	राकेश कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	गणेश बहादुर बुढामगर, स.खा.
१०९७.	२९४८५	स.प्र.प.	हरी बहादुर कटवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	कैलाश कुमार साह, स.खा.
१०९८.	२९४८९	स.प्र.प.	मदन तमाङ (क)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	कृष्ण बहादुर गुरुङ, स.खा.
१०९९.	२९४९०	स.प्र.प.	माधव थापा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	पवन तिमलसिना, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामचर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११००.	२९४९३	स.प्र.प.	पवन तिमलसिना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मिना श्रेष्ठ, स.खा.
११०१.	२९४९४	स.प्र.प.	दिपेन्द्र कुमार मलीक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	खिलानाथ खतिवडा, स.खा.
११०२.	२९४९५	स.प्र.प.	मनोज प्रसाद साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	निर्मला खनाल, स.खा.
११०३.	२९४९६	स.प्र.प.	सल बहादुर रम्तेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	लोक बहादुर साकी, स.खा.
११०४.	२९४९७	स.प्र.प.	प्रकाश खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	विस्नुबहादुर थापा, स.खा.
११०५.	२९४९८	स.प्र.प.	रामबहादुर गाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	भवि लाल सुनार, स.खा.
११०६.	२९४०२	स.प्र.प.	पद्म ब. श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सुजन रेग्मी, स.खा.
११०७.	२९५०४	स.प्र.प.	सन्तोष बृद्धाधोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	रविन्द्र पाण्डे, स.खा.
११०८.	२९५०५	स.प्र.प.	दिलिप कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	विनय प्रसाद श्रीवास्तव, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१११०९	२९५०६	स.प्र.प.	मिना गुरौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ बिन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	दामोदर न्यौपाने, स.खा.
११११०	२९५०७	स.प्र.प.	कुल बहादुर दलाँमी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	खेस बहादुर खड्का, स.खा.
१११११	२९५०८	स.प्र.प.	दिपक सलामी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	धर्मराज नाउँ, स.खा.
११११२	२९५१४	स.प्र.प.	लाल बहादुर प्लुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभं गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	टेक बहादुर खत्री, रा.खा.
११११३	२९५१५	स.प्र.प.	मञ्जु उप्रेती (चौलागाईं)	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	साजन कृष्ण ताम्राकार, रा.खा.
११११४	२९५१६	स.प्र.प.	दुना बाबु साह तुरहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	संदिप मगर, स.खा.
११११५	२९५१७	स.प्र.प.	ज्ञान बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	रुपा वि.क., स.खा.
११११६	२९५१८	स.प्र.प.	लिला नाथ रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	गजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
११११७	२९५२२	स.प्र.प.	गणेश मैनाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभं गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	रविन अच्छामी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविके दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१११८.	२९५२९	स.प्र.प.	राम कुमार दाहाल खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	जनक बहादुर दमै, स.खा.
१११९.	२९५३०	स.प्र.प.	घनश्याम वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वारोशवरी बाँके	यमकला के.सी., स.खा.
११२०.	२९५३१	स.प्र.प.	सुजन काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रामकुमार वजगाई, स.खा.
११२१.	२९५३२	स.प्र.प.	दिपक भुषाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	पूर्ण बहादुर नेपाली, मृत्यु खाली
११२२.	२९५३६	स.प्र.प.	सन्तोष नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	राजेश राज कडेल, स.खा.
११२३.	२९५३७	स.प्र.प.	सुरज पन्थी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	पूर्ण बहादुर थापा, स.खा.
११२४.	२९५३८	स.प्र.प.	तिल बहादुर सारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	भगवती मुडवरी, स.खा.
११२५.	२९५४०	स.प्र.प.	शोभा कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	विकास मल्ल, स.खा.
११२६.	२९५४१	स.प्र.प.	डोल बहादुर साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भद्रा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	कमोद ठाकुर, स.खा.
११२७.	२९५४३	स.प्र.प.	गोपाल राम लुहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	प्रेमलाल डगौरा थारु, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साधिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११२८.	२९५४४	स.प्र.प.	इन्द्र देव पासमान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ वराह ब्राह्मिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	दुना बाबु साह तुरहा, स.खा.
११२९.	२९५४६	स.प्र.प.	निरु मगर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	निर शंकर देउला, स.खा.
११३०.	२९५४७	स.प्र.प.	रोशन थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	राज कुमार वोराटी, स.खा.
११३१.	२९५४८	स.प्र.प.	सुन्दर रोका क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीबल्लु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का मानवश्रोत विभाग	सुमा चौधरी, स.खा.
११३२.	२९५४९	स.प्र.प.	पृथम गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	खड्ग बहादुर साकी, स.खा.
११३३.	२९५५०	स.प्र.प.	रमेश राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	गोपाल बहादुर मगर, रा.खा.
११३४.	२९५५२	स.प्र.प.	डिल्लीराज अयाँल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	भागीराम पुन, स.खा.
११३५.	२९५५३	स.प्र.प.	विकास गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	सुनिता खत्री, रा.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११३६.	२९५५४	स.प्र.प.	अर्जुन पाँचकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	दिपक खडका, स.खा.
११३७.	२९५५८	स.प्र.प.	विवेक चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. बैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	शिव बहादुर रोका मगर, स.खा.
११३८.	२९५५९	स.प्र.प.	भूपिन्द्र बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	टोप बहादुर सारु मगर, स.खा.
११३९.	२९५६१	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	मनोज खाती, स.खा.
११४०.	२९५६३	स.प्र.प.	रन्जीत पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	प्रदीप कुमार गिरी, स.खा.
११४१.	२९५६७	स.प्र.प.	कौशल कृ.ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिक्षालय मनाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	विष्णु कुमारी वस्नेत, स.खा.
११४२.	२९५६९	स.प्र.प.	प्रताप सितामाड	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (त्रिशेष कार्यदल) वगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	पार्वती कुमारी चौहारा पाल, स.खा.
११४३.	२९५७१	स.प्र.प.	उमेश कृ. चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	देवी बहादुर राउत, स.खा.
११४४.	२९५७२	स.प्र.प.	कामदेव यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	राम कुमार यादव, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११४५.	२९५७४	स.प्र.प.	गम्बर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	भरत प्रसाद श्रेष्ठ, रा.खा.
११४६.	२९५७६	स.प्र.प.	खिलानाथ खतिवडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	भोला ठाकुर हजाम, स.खा.
११४७.	२९५७७	स.प्र.प.	महेन्द्र पासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	पदम बहादुर रायत, स.खा.
११४८.	२९५८०	स.प्र.प.	रविन्द्र पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	बिनोद सिंतान तामाङ, स.खा.
११४९.	२९५८२	स.प्र.प.	तिर्थ माया खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	रोशन थापा, स.खा.
११५०.	२९५८३	स.प्र.प.	कुल बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	राम कृष्ण कमर, स.खा.
११५१.	२९५८५	स.प्र.प.	अनिल कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	तेम्बा तमाङ, स.खा.
११५२.	२९५८६	स.प्र.प.	दिपक चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	देव बहादुर थारु, स.खा.
११५३.	२९५८९	स.प्र.प.	विनिता बुढाचौकी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भापा	वालेश्वर डोम, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११५४.	२९५९३	स.प्र.प.	मिरा श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	नारायण खड्का, स.खा.
११५५.	२९६५१	स.प्र.प.	पारस बहादुर धनुसे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	बीर बहादुर नेगी, स.खा.
११५६.	२९६३१	स.प्र.प.	मिना कुमारी शर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	पंचान कुमारी चौधरी, स.खा.
११५७.	२९६०४	स.प्र.प.	डम्मर बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	भगवहादुर राना क्षेत्री, स.खा.
११५८.	२९६४३	स.प्र.प.	भगवती मुडवरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	मनोज चौधरी, स.खा.
११५९.	२९६४७	स.प्र.प.	सुवास महत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	नारायण परियार, स.खा.
११६०.	२९६३२	स.प्र.प.	रेशमा लामा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कृष्ण बहादुर बोहरा, स.खा.
११६१.	२९६२५	स.प्र.प.	रमेश अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	शिवशंकर ठाकुर, स.खा.

Om



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११६२.	२९६४२	स.प्र.प.	बिमल कुमार नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	ठक बहादुर थापा, स.खा.
११६३.	२९६४७	स.प्र.प.	गणेश वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	महेशराज पन्त, स.खा.
११६४.	२९६६२	स.प्र.प.	मन कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिबालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	सिताराम खडका, स.खा.
११६५.	२९६५०	स.प्र.प.	नवराज श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिबालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	राम काजी अधिकारी क्षेत्री, रा.खा.
११६६.	२९६१३	स.प्र.प.	हित कुमारी सलामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिबालय काठमाण्डौ	रेखा रावल, स.खा.
११६७.	२९६१६	स.प्र.प.	पुरुषोत्तम सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.क्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	लक्ष्मी भट्ट, नो.ह.
११६८.	२९६१४	स.प्र.प.	सरिता भगर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिबालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	सन्तोष बहादुर गुरुङ्ग, स.खा.
११६९.	२९६७२	स.प्र.प.	प्रदिप ऐरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिबालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	सिता कुमारी चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११७०.	२९६१७	स.प्र.प.	विजय तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	चौठी ठाकुर, स.खा.
११७१.	२९६०२	स.प्र.प.	दिगम्बर प्रसाद पन्त	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्तपुर	दिपक रावत, स.खा.
११७२.	२९६०१	स.प्र.प.	विष्णु प्रसाद चाटा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	तुलसा थापा मगर खाती, स.खा.
११७३.	२९६१५	स.प्र.प.	कमल बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ्ग	सुवाश बस्नेत, स.खा.
११७४.	२९६४८	स.प्र.प.	शिवशंकर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय फुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	ईन्द्र देव मण्डल, स.खा.
११७५.	२९६२४	स.प्र.प.	श्री भगवान ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ्ग	छुनी लाल चौधरी, स.खा.
११७६.	२९६५६	स.प्र.प.	राम प्रवेश ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	विन्द माया श्रेष्ठ (खडका), स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११७७.	२९६२३	स.प्र.प.	रविन्द्र ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिक्षालय मनाङ	कौशल कृ.ठाकुर हजाम, स.खा.
११७८.	२९६६३	स.प्र.प.	विद्यानन्द कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा.मनाङ	लाल बहादुर राना मगर, रा.खा.
११७९.	२९६२६	स.प्र.प.	संजीव कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	सुन्दर साकी, स.खा.
११८०.	२९६०६	स.प्र.प.	राजेश कुमार नाउ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	नन्दविर थापा, स.खा.
११८१.	२९६४४	स.प्र.प.	मनोज मगाती	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	गोपिनी सुवेदी बुङ्गेल, स.खा.
११८२.	२९६२०	स.प्र.प.	नबिन रोक्का	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	गणेश श्रेष्ठ, स.खा.
११८३.	२९६४५	स.प्र.प.	सिताराम नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	कुमार राई, स.खा.
११८४.	२९६०३	स.प्र.प.	उमेश बयलकोटी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	सुनिल देउला, स.खा.
११८५.	२९६२५	स.प्र.प.	राज कुमार बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	तुलविर सुनार, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविके दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११८६.	२९६०९	स.प्र.प.	भगवती अधिकारी (थापा)	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	भानी राम महर, स.खा.
११८७.	२९६२१	स.प्र.प.	उमा श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	मनु लिम्बु, स.खा.
११८८.	२९६४०	स.प्र.प.	राधिका श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सन्तोष बुढाथोकी, स.खा.
११८९.	२९६४९	स.प्र.प.	सविता कुमारी मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	बैकुण्ठ प्रसाद प्याकुरेल, स.खा.
११९०.	२९६२८	स.प्र.प.	बन्दना भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	कैलास ठाकुर हजाम, स.खा.
११९१.	२९५९७	स.प्र.प.	अञ्जु वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	जय राम बुढाथोकी, स.खा.
११९२.	२९६३९	स.प्र.प.	बैसराज नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली नलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	अविसरा बापा, स.खा.
११९३.	२९६२२	स.प्र.प.	निर्मला श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	तिर्थ माया खड्का, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११९४.	२९६५२	स.प्र.प.	सुनिल देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	चेत बहादुर श्रेष्ठ (नेवार), स.खा.
११९५.	२९६०८	स.प्र.प.	ऋतु पोडे (देउला)	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौं	सुन बहादुर तामाङ, स.खा.
११९६.	२९६६६	स.प्र.प.	लक्ष्मण प्रसाद खटिक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	भगतसिंह खत्री, स.खा.
११९७.	२९६६०	स.प्र.प.	कविर पोडे	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौं	अभिनाश बोहरा, स.खा.
११९८.	२९६५८	स.प्र.प.	भक्त बहादुर साँकी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	सुन्द्रा शाही, स.खा.
११९९.	२९६५९	स.प्र.प.	राजकुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा देगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	पुनम कुमारी महतो, स.खा.
१२००.	२९६७३	स.प्र.प.	शोभा गौचन	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	अमृत बहादुर खत्री, स.खा.
१२०१.	२९६७१	स.प्र.प.	विजित थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	कमल सिंह ऐरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१२०२.	२९६७५	स.प्र.प.	इन्दु वर्मा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	चित्रबहादुर भट्ट, स.खा.
१२०३.	२९६७७	स.प्र.प.	विजय थापा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	प्रविन गैरे, स.खा.
१२०४.	२९६७८	स.प्र.प.	अन्जली श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	पेशल कुमार कार्की, स.खा.
१२०५.	२९६८१	स.प्र.प.	पुष्पा भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	शोभा लामा, स.खा.
१२०६.	२९६८२	स.प्र.प.	विकास मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	अवधेश कुमार गुप्ता तेली, स.खा.
१२०७.	२९६८३	स.प्र.प.	राजेश देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	संगीता महर्जन, स.खा.
१२०८.	२९६८५	स.प्र.प.	समिर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुदीप सिद्धाकार, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२०९.	२९६९४	स.प्र.प.	तुलसा थापा मगर खाती	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	मन्दिरा प्रधान, स.खा.
१२१०.	२९६९५	स.प्र.प.	धिरज ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	धुव बहादुर कुमाल (क), स.खा.
१२११.	२९६९८	स.प्र.प.	कृष्ण बहादुर रोका	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	जित बहादुर गुरुङ्ग, स.खा.
१२१२.	२९६९९	स.प्र.प.	शोभा लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	लक्ष्मण तामाङ, स.खा.
१२१३.	२९७०२	स.प्र.प.	कुस्मा कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	उर्मिला अधिकारी, स.खा.
१२१४.	२९७०३	स.प्र.प.	विजय लामा	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	सुरेन्द्र राज महत, स.खा.
१२१५.	२९७०४	स.प्र.प.	अब्रवधेश कुमार गुप्ता तेली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	खुमान घति मगर, स.खा.
१२१६.	२९७०५	स.प्र.प.	अम्बिका सापकोटा (सिखडा)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	शर्मिला थापा, स.खा.
१२१७.	२९७०७	स.प्र.प.	अनिश कुमार लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	दिपक सिलुवाल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२१८	२९७०८	स.प्र.प.	सन्तोषी श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	भलक बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
१२१९	२९७०९	स.प्र.प.	शेरबहादुर पुन मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाइ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोज्या	वर्षा बहादुर बुढा, स.खा.
१२२०	२९७१०	स.प्र.प.	सागर विसुन्खे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. म्याङ्गलुङ तेङथुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	दा जाडमु तामाङ, स.खा.
१२२१	२९७१२	स.प्र.प.	रामहरी परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	जितेन्द्र बहादुर के.सी., स.खा.
१२२२	२९७१४	स.प्र.प.	शर्मिला थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	निर्मला श्रेष्ठ, स.खा.
१२२३	२९७१५	स.प्र.प.	बिके तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	राम बहादुर साकी, स.खा.
१२२४	२९७१६	स.प्र.प.	पुन सिं देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	डम्बर बहादुर कामी, स.खा.
१२२५	२९७१७	स.प्र.प.	कल्याणा खडका	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	गीता कुमारी राय, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२२६.	२९७२०	स.प्र.प.	सरस्वती अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	राम प्रसाद इकाल, स.खा.
१२२७.	२९७२१	स.प्र.प.	मन बहादुर बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	मिन बहादुर सिजाली, स.खा.
१२२८.	२९७२२	स.प्र.प.	नारायण श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	चित्र बहादुर दमै, स.खा.
१२२९.	२९७२३	स.प्र.प.	प्रज्जवल शाही	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	उमा श्रेष्ठ, स.खा.
१२३०.	२९७२७	स.प्र.प.	कृष्ण बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	सिद्ध जमादार, स.खा.
१२३१.	२९७२८	स.प्र.प.	आश्वीन अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	महादेव यादी मगर, स.खा.
१२३२.	२९७२९	स.प्र.प.	तारा कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भ्र्पापा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	हरिष पोडे, स.खा.
१२३३.	२९७३२	स.प्र.प.	मनिषा नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म काठमाण्डौ	पुष्करराम दमाई, नो.इ.
१२३४.	२९७३३	स.प्र.प.	रेखा रावल	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राज कुमार प्याकुरेल, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२३५	२९७३६	स.प्र.प.	शिव बहादुर रोका मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	लोक बहादुर बुढाथोकी, स.खा.
१२३६	२९७३७	स.प्र.प.	दा जाडमु तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	चन्द्र बहादुर तामाङ, स.खा.
१२३७	२९७३८	स.प्र.प.	प्रमोद परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	हरि बहादुर चौगटी, स.खा.
१२३८	२९७४१	स.प्र.प.	पार्वती कुमारी चौहारा पाल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	विजित थापा मगर, स.खा.
१२३९	२९७४३	स.प्र.प.	शेर बहादुर तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	अनिश कुमार तामा, स.खा.
१२४०	२९७४५	स.प्र.प.	डोमा डाँगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	भिमबहादुर बुढा, स.खा.
१२४१	२९७४७	स.प्र.प.	दिपक कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	रुपेन्द्र कार्की, स.खा.
१२४२	२९७४८	स.प्र.प.	कुमार खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	दिलिप मलीक, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२४३.	२९७४९	स.प्र.प.	शस्मिता घले	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	गणेश थापा, स.खा.
१२४४.	२९७५३	स.प्र.प.	अनिता कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	गोकुल बहादुर साउद, स.खा.
१२४५.	२९७५४	स.प्र.प.	समील कुमार साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	नारायण डुम, स.खा.
१२४६.	२९७५६	स.प्र.प.	अमृत थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	गोपि राई, रा.खा.
१२४७.	२९७५८	स.प्र.प.	धन बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	वसन्त प्रसाद आचार्य, स.खा.
१२४८.	२९७६१	स.प्र.प.	गोपिनी सुवेदी डुङ्गेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सुमिता पौडेल, रा.खा.
१२४९.	२९७६३	स.प्र.प.	सुवास राजवंशी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभं गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	धनिलाल ठाकुर, स.खा.
१२५०.	२९७६६	स.प्र.प.	अमित अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	देवीमाया नेपाल, स.खा.
१२५१.	२९७६७	स.प्र.प.	अनिल सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. श्रीलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	राकेश कडारा, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामबर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२५२.	२९७६८	स.प्र.प.	मनिषा बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	तारा कुईकेल, स.खा.
१२५३.	२९७७३	स.प्र.प.	उमेश ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	राम कुमार मगर, स.खा.
१२५४.	२९७७४	स.प्र.प.	भोज बहादुर पाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. चैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेलधुरा	पदम बहादुर दमाई, स.खा.
१२५५.	२९७७५	स.प्र.प.	सुमा चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	मिना खनेत, स.खा.
१२५६.	२९७७७	स.प्र.प.	मनिषा परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	विकास गुरुङ, स.खा.
१२५७.	२९७७८	स.प्र.प.	यमकला के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वारोश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	प्रताप सि तामाङ, स.खा.
१२५८.	२९७७९	स.प्र.प.	रवि खनियाँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	मुना लामिछाने, स.खा.
१२५९.	२९७८०	स.प्र.प.	अशोक ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्म गण हे.स्वा. बर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	होम नाथ सोडारी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२६०.	२९७८४	स.प्र.प.	अस्मिता रानामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	पवन गुरुङ, स.खा.
१२६१.	२९७८७	स.प्र.प.	द्विनोद परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	मिना सिंह (वि.सी.), स.खा.
१२६२.	२९७८९	स.प्र.प.	अभिनाश बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	चन्द्रकला चौधरी, स.खा.
१२६३.	२९७९१	स.प्र.प.	विष्णु राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	मिन कुमार तमाङ, स.खा.
१२६४.	२९७९३	स.प्र.प.	रुपेश वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	डाल बहादुर वली, स.खा.
१२६५.	२९७९४	स.प्र.प.	चौठी ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. वरिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	रुपेश गुरुङ, स.खा.
१२६६.	२९७९६	स.प्र.प.	मुना परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कामना भण्डारी, स.खा.
१२६७.	२९७९९	स.प्र.प.	श्रविन्द्र दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्वा. हिमशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु ईलाम	राम बहादुर आले, स.खा.
१२६८.	२९८०२	स.प्र.प.	दिलिप ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	जंग बहादुर स्याङ्तान, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२६९.	२९८०३	स.प्र.प.	मानव घर्ती मगर	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	दल बहादुर थापा, मृत्यु खाली
१२७०.	२९८०४	स.प्र.प.	अस्मिता नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	पुन सि देउला, स.खा.
१२७१.	२९८०६	स.प्र.प.	धिरज ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	जलेश्वर राम, स.खा.
१२७२.	२९८१०	स.प्र.प.	मुकेश कुमार डोम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.क्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	मनोज कुमार मेहता, स.खा.
१२७३.	२९८१२	स.प्र.प.	भूपाल बहादुर राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण सखुवासभा	रोहित कुमार ठाकुर, स.खा.
१२७४.	२९८१३	स.प्र.प.	संगीता परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	योगेन्द्र ठाकुर, स.खा.
१२७५.	२९८१४	स.प्र.प.	सागर रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	रामकृष्ण थापा, स.खा.
१२७६.	२९८१५	स.प्र.प.	रुपेश गुरुड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	आनन्द लामिछाने, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२७७	२९८१६	स.प्र.प.	अजय कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	कुमार कार्की, स.खा.
१२७८	२९८१८	स.प्र.प.	प्रेम बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	तहल सिं मगर, स.खा.
१२७९	२९८१९	स.प्र.प.	किसन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिघ्रालय काठमाण्डौ	गौतम सिंह कठायत, रा.खा.
१२८०	२९८२१	स.प्र.प.	लक्ष्मी दमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	ईश्वर नेपाली, स.खा.
१२८१	२९८२२	स.प्र.प.	दल बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	देवराज रोका, स.खा.
१२८२	२९८२३	स.प्र.प.	कृष्ण सुवेदी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	निर्मल खत्री, स.खा.
१२८३	२९८२४	स.प्र.प.	धिरेन्द्र कुमार सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	कमल बहादुर विष्ट, स.खा.
१२८४	२९८२६	स.प्र.प.	मान बहादुर आले मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रिवुगा उदयपुर	रमेश धिमिरे, स.खा.
१२८५	२९८२७	स.प्र.प.	दिलिप अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	प्रकाश गौतम, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२८६.	२९८२८	स.प्र.प.	सिर्जना लामिछाने वोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कानिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	संतोष ठाकुर, स.खा.
१२८७.	२९८२९	स.प्र.प.	बुधराज तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	अन्जली श्रेष्ठ, स.खा.
१२८८.	२९८३०	स.प्र.प.	उमेश कुमार राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	गोविन्द नेपाल, स.खा.
१२८९.	२९८३३	स.प्र.प.	राम आधार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	कुल बहादुर दलामी, स.खा.
१२९०.	२९८३६	स.प्र.प.	उमा कुमारी खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	हरि बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
१२९१.	२९८३८	स.प्र.प.	सुनिल तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	अमित अधिकारी, स.खा.
१२९२.	२९८३९	स.प्र.प.	कैलाश खटिक	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	मानसि वि.क., स.खा.
१२९३.	२९८४०	स.प्र.प.	कल्पना घर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	शीलेन्द्र मिश्र, स.खा.
१२९४.	२९८४२	स.प्र.प.	लक्ष्मण साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	शिवराज दमाई, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२९५.	२९८४३	स.प्र.प.	विनोद मलिक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्गलुङ तेह्रथुम	कमल प्रसाद कोइराला, स.खा.
१२९६.	२९८४६	स.प्र.प.	किरण वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	भिम बहादुर सिंह, स.खा.
१२९७.	२९८४७	स.प्र.प.	कसांड तमाड	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	नारायण प्रसाद दुंगाना, स.खा.
१२९८.	२९८४९	स.प्र.प.	नारायण खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	उमानिधी पाण्डे, स.खा.
१२९९.	२९८५०	स.प्र.प.	भेष बहादुर तामाड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	बद्री मरिक्, स.खा.
१३००.	२९८५१	स.प्र.प.	जगु ठाकुर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापाटन पोखरा	सुनिल ठाकुर हजाम, स.खा.
१३०१.	२९८५२	स.प्र.प.	रेसिका बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	युनिका मगर, रा.खा.
१३०२.	२९८५४	स.प्र.प.	अमर सिंह रौतेला	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. बर्दिया	राम बहादुर कठायत, स.खा.

Om



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३०३.	२९८२७	स.प्र.प.	सरज महारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैचनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वत्तपुर	मदन सुचिकार, स.खा.
१३०४.	२९८५८	स.प्र.प.	सरोज कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	पुष्पा फूयाल, स.खा.
१३०५.	२९८६०	स.प्र.प.	सुमित परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अमृता खड्का (योगटी), स.खा.
१३०६.	२९८६२	स.प्र.प.	शिव शंकर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	रत्न बहादुर कठैत, स.खा.
१३०७.	२९८६३	स.प्र.प.	दिपक तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	कृष्ण बहादुर खत्री, स.खा.
१३०८.	२९८६४	स.प्र.प.	कमल सिंह ऐरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	तारा नाथ, स.खा.
१३०९.	२९८६७	स.प्र.प.	लिला बहादुर तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सोनु लामा, स.खा.
१३१०.	२९८६८	स.प्र.प.	जनक नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	राम कुमार दर्जी (नेपाली), स.खा.
१३११.	२९८७३	स.प्र.प.	पेम्माई तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकासी ललितपुर	लक्ष्मी तिमलसिना, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३१२	२९८७४	स.प्र.प.	शर्मिला सुवेदी पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	प्रभु ठाकुर हजाम, स.खा.
१३१३	२९८७५	स.प्र.प.	सैलेस नगरकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	वसन्त तमाङ, स.खा.
१३१४	२९८७६	स.प्र.प.	महेश नाथ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. नारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	लोली माया श्रेष्ठ, स.खा.
१३१५	२९८८१	स.प्र.प.	सुवास श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. भकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिखालय कुरिनटार चितवन	उपेन्द्र राम चमार, स.खा.
१३१६	२९८८३	स.प्र.प.	सन्तविर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	नरेश चौधरी, स.खा.
१३१७	२९८८५	स.प्र.प.	सानु बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिखालय काठमाण्डौ	रवि चन्द्र थापा, रा.खा.
१३१८	२९८८६	स.प्र.प.	ईश्वर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर झापा	स.प्र.बल, नेपाल पाथिभरा जवान तालिम शिखालय झापा	रमेश कार्की, स.खा.
१३१९	२९८८७	स.प्र.प.	नमराज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	राज कुमार वम, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३२०.	२९८८८	स.प्र.प.	विजय पराजुली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	श्याम कुमार के.सी., रा.खा.
१३२१.	२९८८९	स.प्र.प.	ठाकुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	जंग बहादुर राना, स.खा.
१३२२.	२९८९०	स.प्र.प.	सुजन परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	विष्णु देव यादव, स.खा.
१३२३.	२९८९१	स.प्र.प.	सितेश कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	प्रकाश गुरुङ, स.खा.
१३२४.	२९८९२	स.प्र.प.	सुरेश ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	रामचन्द्र परिवार, स.खा.
१३२५.	२९८९३	स.प्र.प.	रजित मल्लिक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	पदम बहादुर आले मगर, स.खा.
१३२६.	२९८९४	स.प्र.प.	विष्णु देव यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	नमराज भट्ट, स.खा.
१३२७.	२९८९५	स.प्र.प.	पेमसाङ लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	कुमार खत्री, स.खा.
१३२८.	२९८९६	स.प्र.प.	तारा कुमारी घर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	नविन वली, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३२९.	२९८९८	स.प्र.प.	राजेश राज कडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	चन्द्र बहादुर मगर, स.खा.
१३३०.	२९९०१	स.प्र.प.	शिला बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	देवी लामा, स.खा.
१३३१.	२९९०४	स.प्र.प.	तिलकराज बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	सरिफ मेहतर जमादार, स.खा.
१३३२.	२९९०५	स.प्र.प.	भानी राम महर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	धुर्व बहादुर चन्द, स.खा.
१३३३.	२९९०७	स.प्र.प.	मनिक चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	मोहन बोहरा, स.खा.
१३३४.	२९९०८	स.प्र.प.	सपना भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	महेश बहादुर अधिकारी, स.खा.
१३३५.	२९९०९	स.प्र.प.	करिष्मा थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	संजय मधैया, स.खा.
१३३६.	२९९१०	स.प्र.प.	गिता बिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	धिरज ठाकुर, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खात्ताको कारण
१३३७	२९९११	स.प्र.प.	सरिता वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	शंकर सुनार, स.खा.
१३३८	२९९१२	स.प्र.प.	उमेश जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	दिनेश प्रसाद पन्त, स.खा.
१३३९	२९९१४	स.प्र.प.	मनोज मंग्याती	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	अर्जुन प्रसाद हुंगेल, स.खा.
१३४०	२९९१६	स.प्र.प.	मुकेश भुसाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	कृष्ण बहादुर धारु, स.खा.
१३४१	२९९१८	स.प्र.प.	हेम बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	उमेश ठाकुर, रा.खा.
१३४२	२९९१९	स.प्र.प.	देउ माया गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	मिरा श्रेष्ठ, स.खा.
१३४३	२९९२०	स.प्र.प.	रोहित बहादुर मिजार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	सम्भु कार्की, स.खा.
१३४४	२९९२१	स.प्र.प.	नविन्द्र कठायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	बाल कृष्ण आचार्य, स.खा.
१३४५	२९९२४	स.प्र.प.	संजय राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	चलितर राम, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३४६.	२९९२६	स.प्र.प.	सिताराम गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	दिनेश कुमार ठाकुर, स.खा.
१३४७.	२९९२७	स.प्र.प.	दिपक खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	शोभा गौचन, स.खा.
१३४८.	२९९२८	स.प्र.प.	निर बहादुर सायकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दियास महोत्तरी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	नेत्र बहादुर थापा, स.खा.
१३४९.	२९९३२	स.प्र.प.	विष्णु दत्त विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल बर्दियालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	गणेश बहादुर बोहरा, स.खा.
१३५०.	२९९३३	स.प्र.प.	रुपेन्द्र कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	रामजी देवकोटा, स.खा.
१३५१.	२९९३४	स.प्र.प.	रामचन्द्र खत्री	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	दिपक कुमार श्रेष्ठ, स.खा.
१३५२.	२९९३६	स.प्र.प.	प्रदिप पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	मान बहादुर थापा मगर, स.खा.
१३५३.	२९९३७	स.प्र.प.	चन्दन पंगेनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सुवास राजवंशी, स.खा.
१३५४.	२९९४०	स.प्र.प.	सम्भना डाँगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अस्मिता नेपाली, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खात्ताको कारण
१३५५.	२९९४१	स.प्र.प.	सन्तोष परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
१३५६.	२९९४३	स.प्र.प.	राज कुमार शेर्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण संखुवासभा	श्याम मते, स.खा.
१३५७.	२९९४४	स.प्र.प.	सरस्वती कुमारी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	उमेश कुमार राउत, स.खा.
१३५८.	२९९४९	स.प्र.प.	सुरक्षा नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	इमान सिं खवास, स.खा.
१३५९.	२९९५१	स.प्र.प.	देवकी कठायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	कुल बहादुर विष्ट, स.खा.
१३६०.	२९९५२	स.प्र.प.	करन सिंह विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दाचुला	रत्न बहादुर चौधरी, स.खा.
१३६१.	२९९५३	स.प्र.प.	दिनेश बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	कसांड तमाङ, स.खा.
१३६२.	२९९५४	स.प्र.प.	अवधेश कुमार कटार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.क्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	वीर बहादुर बोहोरा, स.खा.
१३६३.	२९९५७	स.प्र.प.	राज कुमारी खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सविना श्रेष्ठ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३६४.	२९९६०	स.प्र.प.	दिपक बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्शलय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	चन्द्र बहादुर खड्का, स.खा.
१३६५.	२९९६१	स.प्र.प.	सपना कार्की	स.प्र.बल, नेपाल पाधिभरा जवान तालिम शिक्शलय भ्वापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	सुरेश ठाकुर हजाम, स.खा.
१३६६.	२९९६४	स.प्र.प.	दिपेश कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	नूर अली बेहना, स.खा.
१३६७.	२९९६५	स.प्र.प.	राजु खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	सरिता कार्की, स.खा.
१३६८.	२९९६७	स.प्र.प.	अनिल कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङ्गलुङ तेह्रथुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	दावा घर्ति भोटे, स.खा.
१३६९.	२९९७०	स.प्र.प.	राजन कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	दिल बहादुर कार्की, स.खा.
१३७०.	२९९७२	स.प्र.प.	मनिस नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	हिरा सिं नेपाली, स.खा.
१३७१.	२९९७६	स.प्र.प.	रामसिंहासन महताे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	विवेक परियार, स.खा.
१३७२.	२९९७८	स.प्र.प.	सिर्जना घिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	तिल बहादुर सारु, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३७३.	२९९८५	स.प्र.प.	दिपक रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	जगत बहादुर सिंह, स.खा.
१३७४.	२९९८६	स.प्र.प.	श्रमता बोहोरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	मान बहादुर सिंह, स.खा.
१३७५.	२९९८८	स.प्र.प.	मिना सिंह (वि.सी.)	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	यादव लाल देउला, रा.खा.
१३७६.	२९९९१	स.प्र.प.	समिप थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रेवत बहादुर वस्नेत, स.खा.
१३७७.	२९९९३	स.प्र.प.	विजीन्दर महारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	नृपेश महत, स.खा.
१३७८.	२९९९४	स.प्र.प.	मिलन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. वार्दिवास महोत्तरी	अशोक ठाकुर, स.खा.
१३७९.	२९९९५	स.प्र.प.	नूर अली बेहना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. चागेचवरी बाँके	रमेशबहादुर राडी मगर, स.खा.
१३८०.	२९९९७	स.प्र.प.	शिवदेव ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	नरेश गिरी, स.खा.
१३८१.	२९९९९	स.प्र.प.	राम प्रवेश ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	बुद्धिमान गुरुङ, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३८२	३०००१	स.प्र.प.	राकेश कडारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	दल बहादुर कार्की, स.खा.
१३८३	३०००२	स.प्र.प.	निर्मला खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	पारस बहादुर धनुसे, स.खा.
१३८४	३०००३	स.प्र.प.	चन्द्र किशोर ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा चारा	अभिषेक दास, नियुक्ति बदर
१३८५	२६३४४	स.प्र.प.	मान बहादुर पोडे	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	टेक बहादुर खत्री, स.खा.
१३८६	३००१४	स.प्र.प.	अशोक श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	सन कुमार साँकी, स.खा.
१३८७	३००१७	स.प्र.प.	नवराज पन्थ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सम्भरना डाँगी, स.खा.
१३८८	३००१९	स.प्र.प.	सर्मिला भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अजय बहादुर सुनार, रा.खा.
१३८९	३००२६	स.प्र.प.	सन्तोष पराजुली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रमेशकुमार वानिया, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

F-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३९०.	३००३१	स.प्र.प.	निरज चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	रन्जना चौधरी, स.खा.
१३९१.	३००३२	स.प्र.प.	पद्म बहादुर आले मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अनिता कुमारी चौधरी, स.खा.
१३९२.	३००३३	स.प्र.प.	मगोज खाती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	मुकेश भुसाल, स.खा.
१३९३.	३००३६	स.प्र.प.	तेम्बा तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	जानकी माफिन मगर, स.खा.
१३९४.	३००४१	स.प्र.प.	सुरेश थारु	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिबालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	कृष्ण नेपाली, स.खा.
१३९५.	३००४२	स.प्र.प.	लोकेन्द्र वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	गोपाल राम लुहार, स.खा.
१३९६.	३००४३	स.प्र.प.	कृष्ण चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिबालय टिकापुर कैलाली	डिल्ली प्रसाद सुवेदी, स.खा.
१३९७.	३००४४	स.प्र.प.	रन्जना चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	सुरज आउजी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३९८	३००४६	स.प्र.प.	मन्जु कुमारी शोकटी	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	जीवन नेपाली, स.खा.
१३९९	३००४७	स.प्र.प.	अकबर बहादुर धानुक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	भिमा धारु, स.खा.
१४००	३००४८	स.प्र.प.	राम बहादुर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	राम प्रवेश राम, स.खा.
१४०१	३००२०	स.प्र.प.	रामजना धारु	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	राकेश ठाकुर हजाम, स.खा.
१४०२	३००४१	स.प्र.प.	गणेश बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल बडिमालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	शेर बहादुर बोहरा, स.खा.
१४०३	३००५४	स.प्र.प.	चन्द्र किशोर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	विष्णु कुमारी भण्डारी, स.खा.
१४०४	३००५५	स.प्र.प.	त्रिलोक सिंह बिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	कृष्ण चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४०४	३००४७	स.प्र.प.	अनिल विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	प्रेम लाल भट्टराई, स.खा.
१४०६	३००६४	स.प्र.प.	मुकुन्द राज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	धन बहादुर बुचामगर, स.खा.
१४०३	३००३५	स.प्र.प.	मोहन बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	लोकराज पन्त, स.खा.
१४०८	३००६७	स.प्र.प.	अञ्जना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	मुकुन्द बहादुर खड्का, स.खा.
१४०९	३००७१	स.प्र.प.	रितिका सोनाम	स.प्र.बल, नेपाल दक्षिणमालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	मुकुन्द प्रसाद धिताल, स.खा.
१४१०	३००७२	स.प्र.प.	केशव चलाउने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.क्वा. बर्दिवास महोत्तरी	केशव आउजु, मृत्यु खाली
१४११	३००७२	स.प्र.प.	पद्म सिंह बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वर्नपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	गहन धारु, स.खा.
१४१२	३००७६	स.प्र.प.	प्रकाश बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दार्चुला	अमर सिंह धामी, स.खा.
१४१३	३००७७	स.प्र.प.	एखलाक बोस्ता	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	देवनारायण गिरी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४१४.	३००७८	स.प्र.प.	योगेन्द्र ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	अर्जुन शाही, स.खा.
१४१५.	३००८२	स.प्र.प.	राजकुमार ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	सरिता थापा, स.खा.
१४१६.	३००८८	स.प्र.प.	छोटेलाल महारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.क्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ्ग	कुमार मरिफ, स.खा.
१४१७.	३००९०	स.प्र.प.	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	चन्द्रबहादुर खड्का, स.खा.
१४१८.	३००९२	स.प्र.प.	गुडु पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	राजु कुमार कुशवाहा, स.खा.
१४१९.	३०१०३	स.प्र.प.	राजीव थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कलावती गिरी, स.खा.
१४२०.	३०१०६	स.प्र.प.	अमर पन्थी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल पाधिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	सुरेन्द्र कुमार चौधरी (राजभोर), स.खा.
१४२१.	३०१०७	स.प्र.प.	नारायण परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	ज्ञानदेव हरिजन, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४२२	३०१०८	स.प्र.प.	नम राज नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	तेज बहादुर थापा, स.खा.
१४२३	३०११६	स.प्र.प.	बेल बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	ज्ञान बहादुर कुमाल, स.खा.
१४२४	३०११७	स.प्र.प.	भिम बहादुर साकी	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	दिपक वोहरा, स.खा.
१४२५	३०१२३	स.प्र.प.	विवेक परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौं	रघुनाथ के.सी., स.खा.
१४२६	३०१२७	स.प्र.प.	श्यामबाबु ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	विजय तामाङ, स.खा.
१४२७	३०१२९	स.प्र.प.	चन्द्रमा श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राधिका श्रेष्ठ, स.खा.
१४२८	४००१०९४	स.प्र.प.	मनोज कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	प्रेम कुमार चौधरी, स.खा.
१४२९	२९७६२	स.प्र.प.	शंकर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल बडिमालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	दुर्गाबहादुर वली, स.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४३०.	२७९८७	स.प्र.प.	मनोज कुमार जमादार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिडालय नौवस्ता बाँके	याम प्रकाश बुढा, स.खा.

बोधार्थ:-

- श्री-सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल प्रधान कार्यालय स.प्र.म.नि.को सचिवालय ।
- श्री-सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल प्रधान कार्यालय विभागहरु सबै, निर्देशनालयहरु सबै, महाशाखा, शाखा तथा उपशाखाहरु सबै ।
- श्री-राष्ट्रिय सुरक्षा परिषद्को सचिवालय, सिंहदरवार काठमाडौं ।
- श्री-राष्ट्रिय सशस्त्र प्रहरी बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान ।
- श्री-सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल वाहिनी मुख्यालयहरु सबै ।
- श्री-ए.पि.एफ. कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ ।
- श्री-नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल ।
- श्री-ए.पि.एफ. ईन्टेलिजेन्स ब्यूरो ।
- श्री-सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल तालिम शिडालयहरु सबै ।
- श्री-सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल गणहरु सबै ।
- श्री-सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल गुल्महरु सबै ।
- श्री-कर्मचारी संचयकोष कार्यालय, सशस्त्र प्रहरी बल शाखा, त्रिदेवीमार्ग ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री-नागरिक लगानी कोष, काठमाडौं ।

(चन्द्र प्रकाश गौतम)
सशस्त्र प्रहरी अतिरिक्त महानिरीक्षक
विभाग प्रमुख